
Valsts Prezidents A. Kviesis skautu nometnē

22. jūlija Valsts Prezidents A. Kviesis
skautu lielās nometnes atklāšanā Asaros
teica sekošu uzrunu:

,,Skauti , šis ir lielais notikums, uz kuru
jūs tik ilgi ar tādu rūpību esat gatavoju-
šies. Pēc ilgāka starpbrīža jūs esat pulcē-
jušies skaistajās Asafit priežu kāpās no
visiem Latvijas novadiem un tālām valstīm,
lai pavadītu dažas dienas lielajā nometnē,
saules staru veselīgajā plašumā, pašu
dzimtenes dzintaru jūrmalā, dzīvodami
krāšņajā dabā un palikdami uzticīgi visiem
skautu tikumiem un parašām. Sarīkodami
dažādas sacīkstes un priekšnesumus, jūs
sniedzat ierosinājumus citām vienībām un
saņemat tos no citiem. Trešā lielā nometne
ir to sasniegumu pārbaude, kas gūti starp
iepriekšējo nometni un tagadējo. Daudz
skauti ir pa šo laiku mācījušies, un viņi
grib to sniegt vispārībai. Latvijas skautu
organizācija ir savienota ar citām jaunat-
nes organizācijām, un ar prieku var kon-
statēt, ka par skautismu vispār ir ļoti liela
interese. Tas vien, ka šinī nometnē pie-
dalās tik daudz ārzemju skautu, kā arī
tas, ka apciemotāju ir tik daudz, pierāda,
ka skautiem ir daudz draugu un labvēļu.
Dzīvodami kopā ar ārzemju skautiem, Jūs
mācāties ne tikai iepazīties ar viņu skait-

liskajām zināšanām, bet arī iepazīstināt
viņus ar mūsu Latvijas dabu, dzīvi un
parašām, lai pēc tam tie, pārbraukuši savā
mājā, varētu pastāstīt, ka pie dzintarjūras
krastiem dzīvo tauta, kura pēc daudz gadu
grūtībām ieguvusi sev brīvību. Apsveicu
Jūs visus, mīļie skauti un ārzemju viesi,
novēlu jautri un lietderīgi izlietot šīs ne-
daudzās dienas, savienojot Jūs ciešāk
Jūsu draudzīgajās attiecībās. Lielo no-
metni var pielīdzināt savā ziņā arī izstādei,
kurā izstādītāji parāda savu centību,
rosību un sasniegumus savas darbības
nozarēs. Tāpat jūs sniedzat un parādāt
skautu dzīves saturu, mērķi un ideālismu,
kas savienots ar praktiskās dzīves vaja-
dzībām. Mēs pazīstam skautus kā sirsnīgi
smaidošus zēnus ar veselīgu dzīves prieku
un sagatavotus nopietnai dzīvei. Jūs
gribat parādīt, kā var savienot ideālismu
ar reālo dzīvi, kā jūs mīlat tēvzemi un
palīdzat tuvākiem un pildāt krietni savus
skautu likumus, pāri visam likdami tomēr
tēvzemes mīlestību, būdami modri par
savu dzimteni, gribat tai dot krietnus,
derīgus valsts darbiniekus. Uz to lai —
Dievs, svētī Latviju!".

Starptautiskā skautu biroja direktors

Martins teica:
,.Kungi un brāļi-skauti! Izlietoju šo

gadījumu un apmeklēju jūsu zemi pirmo
reiz. Gribēju jums tikai pāris vārdus teikt.
Esmu pirmo reiz Latvijā, bet ar Latvijas
skautiem esmu ticies jau vairāk reizes.
Man tagad ir prieks dzīvot pēc divdesmit
trijām dažādām nometnēm tik skaistā un

jaukā nometnes vietā. Es ar sevišķu
prieku noklausījos, ka jūsu Valsts Prezi-
denta kungs atgādināja skautu smaidu.
Šī brāļu nometne ir smaidu nometne, un
es gribu īpaši uzsvērt, ka tas sevišķi taga-
dējā laikā pasaulei ir vajadzīgs. Kad jūs
atstāsit šo nometni, tad ņemat līdz brālību
un smaidu. Tagad gribu nolasīt Beden-
Paula novēlējumu: ,.Sirsnīgs sveiciens
maniem brāļiem skautiem Latvijā. Es
izmantoju šo gadījumu, lai jums sūtītu
sveicienus un labus novēlējumus. Es
neaizmirstu to laimīgo dienu pagājušā gadā,
kad pats biju pie Jums. Priecājos par lielo
nometni. Stiprinait skautu draudzību un
darait to ar smaidu".

Skautu lielajā nometnē Asaros
svētdien, 22. jūlijā,notika nometnes atklā-
šanas parāde. Ieradās Latvijas skautu
augstākais vadonis - Valsts Prezidents
A. Kviesis, armijas štāba priekšnieks
e;en. Hartmanis, Rīgas garnizona priekš-
nieks gen. Berķis, Latvijas skautu prezi-
dents ģen. Goppers un citi armijas augstā-
kie virsnieki, diplomātiskā korpusa pār-
stāvji un ārvalstu militāratašeji, Latvijas
skautu draugu biedrības locekļi, dāmu
komitejas locekles un daudzi citi goda
viesi. Lielā puslokā ap galveno karoga
mastu bija nostājušies skauti, gaidas un
vilcēni, bet visapkārt svētku vietai —
daudzi tūkstoši skatītāju. Ar uzrunu no-
metni atklāja Valsts Prezidents A. Kviesis.
Pēc tam uzrunu teica starptautiskā skautu
biroja direktors Huberts Martins, nesot
sveicienus arī no vispasaules skautu šefa
ģen. Beden-Paula. Pēc oficiālā atklāšanas
akta Valsts Prezidents pieņēma skautu
parādi. Tajā piedalījās visi nometnes
skauti — latvieši un ārzemnieki, kopskaitā
tuvu pie 3000. Skatītāji atsevišķos skautu
pulciņus sveica aplausiem. Daudz aplausu
saņēma arī viesi - ārzemnieki. Daudzi no
tiem bija tērpušies savos tautiskos kostī-

mos.

Tad Valsts Prezidents un goda viesi
devās apskatīt lielo nometni; paskaidroju-
mus sniedza skautu vadītāji un atsevišķo
novadu priekšnieki. Lietuvju skauti sumi-
nāja Prezidentu ar savu īpatnējā stabuļu
orķestra mūziku un pasniedza viņam tau-
tiski izrakstītu jostu. Igauņi pasniedza
svastiku, bet čechu skautu priekšnieks,
kas bijis jau 1923. gadā skautu lielā no-
metnē Mežaparkā, — čechu-latviešu vārd-
nīcu, ko viņš pats sastādījis. Zemgales
skauti pasniedza Valsts Prezidentam un
citiem goda viesiem vārpas ar nacionāliem
karodziņiem. Skautu vadības klubā Pre-
zidents un goda viesi ēda pusdienas.

Pēcpusdienā notika sporta priekšnesumi,
bet vakarā bija rīkots skautu lielais uguns-
kurs, pie kam skauti demonstrēja tautiskos
tērpus un dejas. Lta.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi par nēģu zveju Daugava.

(Izdoti uz Zvejniec. lik. 18. p. pamata,
Lik. kr. 1931. g. 59.)

Saskaņā ar noteikumu 15. § papildinā-
jumu par zivju saudzēšanu (Vaid. Vēstn.
'1931. g. 202. num. un 1933. g. 80. num.)
Zemkopības ministrija ar šo. atļauj lietot
nēģu zvejai Daugavā zemāk norādītās
robežās, kārtībā un laikā laižamos tīklus un

tīklu murdus bez spārniem, ja nēģu nozveja
no katra zvejas loma pārsniedz 90°no
nozvejas kopējā svara. Šo tīklu un tiklu
murdu acu lielumam, mērojot pa diegu
slapjā stāvoklī no viena mezgla vidus līdz
otra mezgla vidum, jābūt vismaz 1,1 cm

un tīkla murdiem āma galā vismaz 0,9 cm,

Tīklu murdu diametrs nedrīkst pārsniegt
1,2m, un tie liekami ar muti pa straumi U2
leju. Tīklu murdus nedrīkst likt vairāk
par 1 kārtu.

Nēģu zvejai atļautās robežas:

1) Daugavas labajā krastā no Putnu
salas šķērsdambja, iepretim Zaķu salas
augšgalam, līdz jaunam dzelzs tiltam, līdz
pus upei, — no 1. septembra līdz 31. ok-
tobrim — ar laižamiem tīkliem un ziemā
zem ledus ar tīklu murdiem;

2) Daugavas labajā krastā no jaunā
dzelzs tilta līdz pontonu tiltam, skaitot no
jaunā dzelzs tilta posma vidus, starp trešo
un ceturto tilta balstiem, Daugavas labajā
pusē, līdz pontonu tilta 6. posma beigām
vai pontonam N° 22, — no 1. septembra
līdz 31. oktobrim ar laižamiem tikliem un
no 1. novembra līdz 1. martam — ar tikla
murdiem;

3) Daugavas kreisajā krastā, rajonā

no Cementa fabrikas līdz 20. zaļā vaduguns
stabam, līdz pus upei, - no 1. septembra
līdz 31 oktobrim — ar laižamiem tikliem

un no 1. novembra līdz 1. martam ar tīkla
murdiem.

1934. g. 19. jūlijā. jNe20192.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš

Maksa par .Valdības Vēstnesi":
ar piesūkšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 2?,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,!3 numuru .... —,10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Eksterņu pārbaudījumu saraksts

1934. g. augustā.
1. augustā, pīkst. 15 — latviešu valoda

(rakstu darbs).
2. augustā, pīkst. 15 — latviešu valoda

(vārdiem).
3. augustā, pīkst. 15 — aritmētika un

algebra (rakstu darbs).
7. augustā, pīkst. 15 — ģeometrija un

trigonometrija (rakstu darbs).
8. augustā, pīkst. 9 — analizēs un ana-

lītiskā ģeometrija (rakstu darbs).
8. augustā, pīkst. 15 — matemātika

(vārdiem).
9. augustā, pīkst. 15 — fizika un kosmo-

grafija.
10. augustā, pīkst. 9 — angļu, franču,

krievu valoda (rakstu darbs).
10. augustā, pīkst. 15 — vācu valoda

(rakstu darbs).
13. augustā, pīkst. 15 — vācu, angļu,

franču, krievu valoda (vārdiem).
14. augustā, pīkst. 15 — latīņu valoda

(rakstu darbs).
15. augustā, pīkst. 15 — latīņu valoda

(vārdiem).
16. augustā, pīkst. 15 — dabas zinības,

ķīmija, ģeogrāfija
17. augustā, pīkst. 9 — zīmēšana, māk-

slas vēsture, ticības mācība.
17. augustā, pīkst. 15 — vēsture, sa-

biedriskas zinības, psīcholoģija un loģika.
Pārbaudījumi notiks Rīgas I valsts

ģimnāzijas telpās, Raiņa bulv. 29.

1934. g. 21. jūlijā.
Izglītības ministrijas vispārīgās

nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Izglītības ministrija
rīko no 31. jūlija līdz 14. augustam
latviešu vēstures kursus vēstures skolo-
tājiem. Kursos lekcijas lasīs:

I. Visu skolu vēstures skolotājiem:
Ministru prezidents K. Ulmanis —

Patstāvīgā Latvija un Latvijas otrreizējā
atbrīvošana.

Izglītības ministrs prof. L. Adamovičs
— 1) Latviešu garīgā dzīve katoļu laik-
metā, 2) Latviešu reliģiski-tikumiskā
dzīve 18. un 19. g. s.

Armijas komandieris ģen. M. Peniķis—
Latvijas atbrīvošanas kari.

Prof. R. Vippers — 1) Dzimtbūšanas
izcelšanās, 2) Pirmās dzimtcilvēku at-
brīvošanas kustības.

Prof. A. Švābe— 1804.—1817. 19. —
1849. g. likumi.

ProL B. Vippers — Latviešu mākslas
vēsture.

Lekt. Fr. Zālītis — Atmodas laikmets.

II. Pamatskolu vēstures
skolotājiem:

Prof. Fr. Balodis — Latviešu kultūra
aizvēstures laikā.

Prof. A. Tentelis— i) Latvieši ordeņa
laikmetā. 2) Zviedru laikmets Vidzemē.

Dir. J. Bērziņš— Kurzemes hercogiste.
Lekt. P. Dreimanis — Vēstures me-

todikas jautājumi.

III. Vidus- un arodu skolu
skolotājiem:

Prof. Fr. Balodis — Jaunākie pētījumi
parlatv. aizvēsturi.

Prof. A. Tentelis — I) Latvieši ordeņa
laikmeta avotos un literatūrā 2) Zemnieks
un skola zviedru laikmetā.

Prof. A. Švābe — Kuršu ķoniņi u. c.
brīvzemnieki.

Dir. J. Bērziņš — Vēstures metodikas
jautājumi.

Kursu vietu un laiku paziņos vēlāk.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt 'darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g. 16. jūlijā darba apgādē bija šāds
bezdarbnieku skaits:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 2
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 6
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 5
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 1
Tirdzniecības kalpotājas
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 1
Higiēnas darbinieces
Kantora darbinieces 1
Mājkalpotājas 20
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 156
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 194
Vīrieši:

Metallstrādnieki 24
Kokstrādnieki 6
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Minerālvielu apstrādās, strādnieki .
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 3
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 1
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 2
Būvstrādnieki 15
Tirdzniecības kalpotāji. 8
Transporta strādnieki 4
Kantora darbinieki ....... 1
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 101
Citos arodos 2
Pusaudži —

Kopā 176
Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
cietušām karavīram Eduardam Zālītim
šīs nodaļas izdotā ārstniecības grāmatiņa
Ks 9126 ir nozaudēta, kāpēc to izsludinām
par nederīgu.

'Nodajas vadītājs Dr Barkans.
Darbvedis V. Milkevičs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Tukuma apriņķa Vānes pagastā esošās
meliorācijas sabiedrības ,,Lainums" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Dambaru
dīķa novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vānes meliorācijas sabiedrībā ,,Lainums ",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latvijas valdības agjg. oficiāls laikraksts
Izrā*. katru dienu, izņemot dS^^^B^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
%i^^^S^^^fe&l? Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilīJfel. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jp> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas

departaments paziņo, ka zemkopības
ministrs ar 1934. g. 5. jūlija lēmumu ir
apstiprinājis meliorācijas departamenta
sastādīto un Valmieras apriņķa Vitrupes
pagastā esošās meliorācijas sabiedrības
,,Ausma" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Vitrupes pagasta meliorācijas sa-
biedrības „Ausma" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vitrupes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Ausma ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 682. saraksts.
43735. Āboliņš Alberts Jāņa d., dz. 1902. g.

23. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. uz r. no 6. VII 34. Apvaino pēc S. 1. 546. p.

43736. Ancans, arī Ansons, Arnolds Jura d.,
dz. 1901. g. 5. X. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. JNs 575 no 27. VI 34. Apv. pēc
S. 1. 12. p., 1903. g. S. I. 574. p. I. d., 591. p. I. d.

43737. Balcers Voldemārs Miķeļa d., dz. 191l.g.
10. X. Meklē Rīgas 8. iec. miert! ar r. no 27.VI 34.
Na 539/33. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Kr.
pol. pārv.).

43738. Bērziņš Kārlis, dz. 1904. g. 18. I. Meklē
Rīgas prēf. adm. nod. ar r. Ne 3193 no 5. VII 34.
Sod. ar Ls 100,— vai 2 ned. ciet. Apv. par sab.
miera un kārtības trauc. (Lēmuma nor. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

43739. Bergmanis Marta-Marija, dz. 1916. g.
26. IV. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. JNs 1048
no 27. VI 34. Apv. pēc S. 1. 232. p. Nogād.
mekl. rīc.

43740. Bendrups Kārlis Dāvida d., dz. 1904. g.
7. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r.
JVs 890 no 21. VI 34. Apv. pēc S. 1. 296. p.

43741. Barkans Aleksandrs Grigora d. dz.
1903. g. 12. XII. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec.
miert. pēc r. JNs 513/34. no 4. VI 34. Apv. pēc
S. 1. 579. p.

43742. Brokans Jēzups Andriva d., Paz. dzīv.
vietu Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r. JNs 544 no
3. VII 34. Apv. pēc S. 1. 579. p.

43743. Celmiņš Anna-Marija Miķeļa m., 26 g.
v. 1934. g. Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar r.
JVs 132/27. no 15. VI 34. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Lēmuma nor. izpr. no Kr. pol.).

43744. Čubrevičs Filips, apm. 14 g. v. —
1934. g. Paz. dzīv. vietu Daugavp. 5. iec.
miert. pēc r. Ne 71/33. no 15. VI 34. Apv. pēc
1903. g. S. 1. 64. p. 547. p. 1. d.

43745. Danka Jānis Kārļa d., dz. 1898. g. 10. V.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 4. VII 34. Apv. pēc S. I. 546. p.

43746. Bērts Vilhelms Ernests, dz. 1901. g.
2. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 9. VII 34. Apv. pēc S. 1.47., 549. p. Apciet.

43747. Hass Irene, dz. 1885. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 13. iec. miert. pēc r. Ne 7 no 25. VI 34.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. (1903. g.).

43748. Januške Juris, dz. 1879. g. 8. IV.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 30. VI 34. Apv. piesavināšanā.

43749. Ignatjevs Georgs Nikandra d., dz.
1909. g. 16. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. pēc r. Ne 676 no 19. VI 34. Apv.
pēc 1903. g. S. 1. 774. p. 1. d.

43750. Johansons Elza, dz. 1915. g. 29. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ne 991 no 15. VI 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

43751. Ķemers Eduards, dz. 1886. g. 10. VIII.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JNs 998 no š. g.
jūnija mēn. Apv. pēcS. 1. 296. p. l.d. Apciet.
nogād. mekl. rīcībā.

43752. Kažums Matilde, dz. 1898. g. 30. VIII.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JNs 802 no 18. VI 34.
Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d. Apciet. nogād.
mekl. rīcībā.

43753. Kadiķis Jānis Klāva d., dz. 1875. g.
10. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 7. VII 34. Apv. pēc S. 1. 549. p. Apciet.

43754. Kirpičnikovs Natālija Kalistrata m.,
dz. 1914. g. 31. VIII. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar r. JNs 436 no 7. VII 34. Sodīta ar 2 ned.
ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

43755. Krēsliņš Anna Kārļa m., dz. 1866. g.
Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. JNs 24720/33.
no 2. VII 34. Sodīta ar 2 ned. 1 d. ciet. (Izp.
izpr. no Kr. pol.).

43756. Konuss Jānis Toma d., dz. 1907. g.
15. VIII. Paz. dzīv. vietu Jēkabp. iec. miert.
pēc r. Ne 676/33. no 12. VI 34. g. Apv. pēc S. 1.
1903. g. 591. p.

43757. Kauliņš Aleksandrs Miķeļa d., dz.
1898. g. 20. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 5. VII 34. Apv. pēc S. 1.
546. p.
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< . i\ans blijs Haima d., dz. 1911. g. 2. II.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 3. VII 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.

43759. Kipenvarlics Jānis Valtera d., dz.
1914. g. 13. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. JNs 457 no 8. V 34. Apv. pēc
S. 1. 280. p. 1. d., 310. p., 443. p. 1. d.

43760. Kadiķis, dz. Metrens, Minna, dz.
1876. g. (1875.) 20. (29.) IV. Meklē Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. ar r. no 7. VII 34. Apv. pēc S. 1.
549. p. Apcietināt.

43761. Linde Malvine-Leontine Pētera m.,
dz. 1909. g. 19. XI. Meklē Rīgas apgabali. 2. kr.
nod. ar r. JVs 22247 no 3. VII 34. Sodīta ar 2 ned.
cietumā. (Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.).

43762. Marcinkevičs-Burkevičs Olga Olgas m.,
dz. 1916. g. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar r.
Ne 509 no 29. VI 34. Sodīta ar 2 ned. cietuma.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.).

43763. Mednis Kārlis Jāņa d., dz. 1897. g.
17. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. Ne 818/34. no 20. VI 34. Apv. pēc S. 1.
541. p. 1. d.

43764. Ormans Osips Jura d., dz. 1882. g.
16. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JNs 56 no 12. VI 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

43765. Prokopovičs Miķels, dz. 1904. g. Meklē
Krustpils iec. miert. ar r. JNs 853/33. no 4. VII 34.
Sodīts ar 1 men. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

43766. Polačenoks Pēteris Feodora d., 26 g. v.
— 1934. g. Meklē Latg. apgablt. prok. ar r.
JNs 9737 no 18. V 34. Sodīts ar 4 mēn. cietuma.
(Spried, nor. izpr. no Kr. pol.).

43767. Paegle Alberts Indriķa d., dz. 1904. g.
16. V. Meklē Politiskā pārv. ar r. no 6. VII 34.

ar JNs 115462. Apv. pēc S. 1. 71. p. Apcietināto
nogād. polīt. pārv. Valm. raj. pr-ka rīcībā.

43768. Risakovs Feodosija Osipa m., dz.
1915. g. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar r.
JNs 891 no 27. VI 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.d.
Atraš. gad. Rīgas rob. novest noprat mekl. kancel.

43769. .Ružans Zuzana, dz. 1910. g. 17. IV.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r.
no 7. VII 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.

43770. Riekstiņš Eduards Jāņa d., dz. 1897. g.
3. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 3. VII 34. Apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d.

43771. Pinkovskis Lidija Otto m., dz. 1908. g.
15. XI. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar r. JNs 322
no 3. VII 34. Sodīta ar 2 ned. ciet. (Aizm. spried,
nor. izpr. no Kr. pol. pārv.).

43772. Zižnevskis Vladislavs Pētera d., dz.
1910. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec. miert.
pēc r JNs 20/32. no 8. VI 34. g. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 581. p. 1. d.

43773. Sīmanis Robertine Gustava m., dz.
1911. g. 22. VI. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar r.
JNs 509 no 29. VI 34. Sodīta ar 1 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Kr. pol. pārv.).

43774. Zeliks Konstantīns-Otto Kārļa d., dz.
1894. g. 20. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 6. VII 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.
Apcietināt.

43775. Sirmants Juris, dz. 1891. g. 3. III.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 6. VII 34. Apv. pēc S. 1. 553. p.

43776. Sapianos Jānis Joza d., dz. 1913. g.
5. VI. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert.
pēcr. JNs 307 no 9. VI 34. Apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d.

43777. Tenisons Pēters Pētera d., dz. 1910. g.
6. VIII. Meklē Valm. apr. 4. iec. miert. ar r.
JNs 350 no 5. VII 34. Apv. pēc S. I. 49., 546. p. 1. d.
Apciet. nogād. mekl. rīc.

43778. Topuzovs Aleksandra Pētera m., dz.
1917. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. JNs 971 no 9. VI34. Apv. pēc S. 1. 298. p. l.d.

43779. Vasiljevs Artemijs Jefima d., dz.
1915. g. Paz. dzīv. vietu Daugavp. 3. iec. miert.
pēc r. JNs 470 no 23. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

43780. Vērzemnieks Rūdolfs, dz. 1894. g.
13. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert.
pēc r. JNs 1299 no 13. VI 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.
1. d.

43781. Tumovskis Eduards Jāzepa d., dz.
1920. g. 14. VII. Meklē Rīgas 16. iec. miert.
ar r. JNs 287 no 26. VI 34. Sodīta ar 2 mēn. ciet.
sodu pārv. ar nod. audzinās, labos, iestādē Irlavā.
(Izp. izpr. no Kr. pol.).

Priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis ļHūns*.

Izbeigto meklējamo personu 1329. saraksts.
32505. Grots Erna. 43559/34.
32506. Kalvišs Kazimirs. 38011/32.
32507. Krūze Arnolds-Dāvis-Davids. 38833/32
32508. Leibovics Izraels. 42972/34.
32509. Markuis Viktors. 43381/34.
32510. Markuis Viktors. 43444/34.
32511. Markuis Viktors. 43293/34.
32512. Muižinieks Boleslavs. 42158/33.
32513. Mullers Klementine. 43446/34.
32514. Paizo Teofils. 28005/29.
32515. Rozenblats Alfrēds. 41993/33.
32516. Rubiks Jāzeps. 43458/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Izbeigto meklējamo personu 1330.saraksts.
32517. Gailāns Andrievs-Andrejs. 43555/34.
32518. Lācars Marta. 49569/34.
32519. Nartmanis Arvids. 34465/31.
32520. Ostrovskis Jāzeps. 43574/34.
32521. Ruberts Meikulis. 40202/33.
32522. Ruberts Meikulis. 41200/33.
32523. Ruševics Rūdolfs. 35863/31.
32524. Sirmants luris. 43215/34.
32525. Sirmants Juris. 42980/34.
32526. Stankevičs Pēteris. 42331/34.
32527. Suša Silvestrs. 24414/27.
32528. Trikims Uljans. 14470/25.
32529. Vabols Magdalēna. 43598/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts.)

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. jūlija lēmumu,
meklē pec Sodu lik. 549. p. 1. pkt. apsūdzēto
Jāni Kristīnes d. Ļipu , kura pazīšanas zīmes
sadas: dzimis 1908. g. 21 .'augustā, vidēja-slaika
auguma, ovālu seju, taisnu-strupu degunu, pe-
lēki-rudām acīm, brūnētiem , gludi atpakaļ
ķemmētiem matiem, pabiezām lūpām.

Katram, kam zināma Ļipas uzturēšanās vieta
vai arī, kur atrodas viņam piederoša mantība ,
par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Ļipu apcietināt, ieskaitot
Aizputes iecirkņa izmeklēšanas tiesnešarīcībā.

1934. g. 21. jūlijā. JNs 5094.
Akts JNŠ 72/34. g. II g. 3. d.

Tiesas loceklis O. Kesners.
Sekretāra v. B u i v i d s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 19. jūlija lēmumu un
krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-
vijas pilsoni Leonīdu Sergeja d. B a i k o v u
dzimušu 1910. g. 9. augustā Pildas pagastā!
aps. pēc 1903. g. Sodu lik. 262. p. 1. d., 282. p.
1. d. un 530. p. ' F

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Baikova tagadējā dzīves vieta būtu zināma,
tiek lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 19. jūlijā. J>6 694/32. g.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Vānes meliorācijas sabiedrībā „Lainums", jāņem dalība

minētās meliorācijas sabiedrības Dambaru dīķa novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kartība uzturēšana.

Darbu Dalīb-

2 Dalībniekam Maju JN2JN9
„ , izmaksa pēc nieku

£ Dalībnieka piederošo vai Kādā pagasta projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu vina Iietošanā pēc p -ec

atrodas mājas un pie no ku skaits piez;mes
?8. vārdsunuzvārds tiesību e'sošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas

g£ | "7*

g apzīmējums nosaukums cjbas grāmatu piederēja balsu skaitu i mel. sab.
1

plāniem reģistra
u ļ statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. ļ 9. 10-

1. Mir. Jāna Žubeļa mantoj. masa Mantnieki Nābuli — 2328 Vānes pagasta un 118,39 2 Sinl dalībnieku sarakstā uzrādītās:darbuizmaksa8
J ' ' J ? / b summas uzskatamas par pamatu dalībnieku maksa-

„„.. ,,. - „ . __ _„muižas ,umu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
2. Marija Zutlevics īpašniece Kronīši 16F 6768 Tas pats 307,43 3 pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uz-
3. Rendas virsmežniecība ,, Valsts mežs — — ,, „ 4855,97 3 turēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu

T~—; „„, „ -— faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Kopa 5281,79 8

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 3900. Mel. sab. reģ. N° 662. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Vitrupes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Ausma", jāņem dalība

Vitrupes pagasta meliorācijas sabiedrības „Ausma" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

OT M -. *jm Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam J - izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
Dahbnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu

uanonieKa ipasumu vina lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits Piezīmes
?g. vārdsunuzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākās JSSku arapzīmējums nosaukums gJšJ

muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.
Ž P *- s

^
statūtiem

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. j 8.
~
9. 10.

«? Mārtiņš Rumpe īpašnieks Strautiņi 15F 8457 Vitrupes pagasta 200,- 4 ^2 2Sn?fp2l
Blomes muižas dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-

- 2. Eduards Dimze . ...... „ Garkalni 11F 7114 Tas pats 1039,— 13 tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
3. Pētera Celmiņa Mantoj. masa Lemskulu-Pakuli 7 2797 „ „ 150,— 3 *ā arī ?ie izvesto d.arbu kārtībā uzturēšanas
4 lānis Dukurs īnašnieks Tiržumi (Tirsiirrin 8 2450 fil>? 19 turpmāk, neņemot vērā darbufaktisko izmaksu,?? Jan!s uu*urs„ īpašnieks lirzumi (lirsumi) 8 ^4bU ., „ 615,— 12 kura var būt ma2āka vai lielāka. Grāvju
5. Gustavs Krastiņs „ Birzkalm 12F 8455 „ „ 220— 4 kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt
6. Mārtiņš Vīziņš „ Viesturi 13F 8459 „ „ 165,— 3 vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un

Zemkopības ministrijas piekrišanu.
Kopā 2389— 39

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 3859. Mel. sab. reģ. N° 2007. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Valkas pilsētas lopkautuves takse,

pieņemta Valkas pilsētas valdes 1934 g20. jūnija sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š g16. jūlija rakstu JNs 97011.

a) Par lopkautuves lietošanu lopu
kaušanai jāmaksā: Ls
par katru liellopu 2 50

,. „ teļu, kazu vai aitu . 0,50
„ cūku, smagāku par

150 kg ..... . 4 —
„ cūku no 100-^150 kg 2^50
,, cūku no 80—100 kg. 2 —
„ cūku no 40—80 kg . L50
„ cūku līdz 40 kg . . _J0

Svaru aprēķina no nokautā kustoņa!



b) Par lopkautuvē kauto lopu gaļas iz-
meklēšanu un apzīmogošanu: '

Ls
par katru liellopu 2,

„ teļu, kazu, aitu. . . —,50
,, ,, cūku, smagāku par

150 kg 3 —
,, cūku no 100—150 kg 2,50

cūku no 80—100 kg 2,—
cūku no 40—80 kg . 1,—

„ ,, cūku līdz 40 kg . . —,70
Svaru aprēķina no nokautā kustoņa.

?c) Par ievestās gaļas izmeklēšanu un
plombēšanu gaļas izmeklēšanas stacijā:

Ls
par katru liellopu 2,—

teļu, kazu vai aitu . . —,50
,, ,, cūku, smagāku par

150 kg 3 —
„' cūku no 100—150 kg 2,50
„ cūku no 80—100 kg 2,—

,, „ cūku no 40—80 kg . 1 —
,, „ cūku līdz 40 kg . . —,70

Svaru aprēķina no nokautā kustoņa.
<d) Par gaļas otrreizēju izmeklēšanu: Ls

par katru liellopu —,80
,, ,, teļu, kazu vai aitu . —,20
,, ,, cūku, smagāku par

150 kg 1,20
,, „ cūku no 100—150 kg 1,—

„ cūku no 80—100 kg —,80
. „ ,, cūku no 40—80 kg . —,40

,, „ cūku līdz 40 kg . . —,25
Svaru aprēķina no nokautā kustoņa.

Par gaļas plombēšanu izsūtīšanai maksa
nav jāņem.

Vietējiem iedzīvotājiem pilsētas ap-
būves rajonā par vienas pašaudzētas cūkas
kaušanu gadā pašu patēriņam pilsētas lop-
kautuves lietošanas maksa samazināma
par 500/0.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī". Reizē ar to atcelti līdz šim pa-
stāvošie noteikumi par lopkautuves lie-
tošanu un gaļas izmeklēšanas nodevu
normām.

Pilsētas galva P. Prikulis.
10340 Sekretārs E. Pavlovičs

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku veikalos un tirgošanās

kārtību atklātās vietās Krustpilī,
pieņemti pilsētas valdes 1934. g. 11. jūnija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1934. g. 16. jūlija

rakstu JNs 97018.

I. Par tirgošanās laiku.
1. Tirdzniecības uzņēmumiem, izņemot

turpmāk minētos, atļauts darboties darb-
dienās no 1. marta līdz 1. novembrim
no pulksten 7 līdz 19 un no 1. novembra
līdz 1. martam no pulksten 8 līdz 19.

2. Gaļas tirgotavām atļauts tirgoties
darbdienās pirmā pantā paredzētā laikā,
bet svētdienās: no 1. marta līdz 1. no-
vembrim no pulksten 7 līdz 9 un no 1. no-
vembra līdz 1. martam no pīkst. 8 līdz 10.

3. Ēdienu veikaliem un konditore-
jām atļauts tirgoties darbdienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 22, bet svētdienās un
svētku dienās, izņemot 9. p. minētās, no
pīkst. 7 līdz pīkst. 10 un no pīkst. 13 līdz
pīkst. 22.

4. Frizieru veikaliem atļauts darboties
darbdienās no pīkst. 8 līdz 21 un svēt-
dienās un svētku dienās no pulksten 8
līdz 11.

5. Visās nedēļas un gada tirgus dienās
atļauts tirgoties visiem tirdzniecības uzņē-
mumiem no pīkst. 6 rītā.

6. Automobiļu un motociklu diegvielu
pārdošanas kioskiem (tankiem) atļauts
tirgoties nepārtraukti dienā un naktī,
darbdienās, svētdienās un svētku dienās.

7. Traktieriem, restorāniem , vīntirgo-
tavām un citu reibinošo dzērienu tirgota-
vām atļauts tirgoties žūpības apkarošanas
likumā paredzētā laikā.

8. Visās svētdienās un svētku dienās
visiem tirdzniecības uzņēmumiem, izņe-
mot 2., 3., 4. un 6. p. minētos, jābūt slēg-
tiem visu dienu.

Ziemas svētku, Lieldienu un Vasaras
svētku trešās dienās, Zaļā ceturtdienā,
pēdējās svētdienās pirms Lieldienām, Va-
saras un Ziemas svētkiem, 23. jūlijā,
tāpat 2. februārī, 25. martā, 15. augustā,
8. septembrī, 8. decembrī, Visu svētākā
sakramentu dienā, Pētera-Pāvila dienā un
Visu svēto dienā — tirgošanās atļauta kā
darbdienās.

9. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,
arī 2., 3. un 4. p. minētiem, jābūt slēgtiem
visu dienu Ziemas svētku, Lieldienu un
Vasaras svētku pirmās dienās, Lielā piekt-
dienā, 1. janvārī, 22. jūnijā un 18. no-
vembrī.

10. Sie noteikumi neattiecas uz ap-

tiekām, izrīkojumu bufetēm, kioskiem,
stacijas bufetēm, mēbelētām istabām un
viesnīcām (izņemot viesnīcu bufetes), kas
pieejami ceļotājiem pēc vajadzības.

11. Visos uzņēmumos, attiecoties uz
kalpotājiem, jāpilda likums par darba
laiku.

11. Tirgošanās kārtība atklātās
vietās.

12. Krustpils pilsētas administratīvās
robežās tirgošanās ar lauksaimnieciskiem
ražojumiem, produktiem un citām precēm
ārpus tirgotavām un kioskiem atļauta
vienīgi sevišķi tam nolūkam noteiktos
tirgus laukumos.

13. Stingri aizliegta tirgošanās ārpus
tirgus laukumiem, uz ceļiem, ielās, ie-
braucamās vietās, pagalmos un citur.

14. Nedēļas tirgus notur pirmdienās,

trešdienās un piektdienās, ja šajās dienās
neiekrīt svētku vai svinamās dienas. Gada
tirgi noturami saskaņā ar Iekšlietu mi-
nistrijas atļauju, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1925. g. 57. num., šādās dienās:
februāra pirmā otrdienā, 2. maijā — lopu
tirgus, jūnijā trešā otrdienā, augustā pirmā
otrdienā, 2. novembrī — lopu tirgus un
5. decembrī.

15. Nedēļas un gada tirgos tirgus
laukumā brīv tirgoties no pulksten 6 līdz
pīkst. 15.

16. Kārtību tirgos uzrauga pilsētas
valdes pilnvarotās personas (tirgus uz-
raugi), kas arī pret īpašām tirgus zīmēm
iekasē pilsētas valdes noteikto tirgus no-
devu. Tirgus uzraugiem, vajadzības gadī-
jumā, tiesība lūgt policijas palīdzību.

17. Tirgošanās ar malku, sienu un
būvmateriāliem atļauta visās darbdienās,
sevišķi tam nolūkam noteiktos laukumos.

18. Vietas tirgus būdām, tāpat tirgo-
šanai uz galdiņiem, kastēm u. c. norāda
pilsētas valde.

19. Pie tirgus būdām, galdiņiem u. c.
tirgotājam jāpiestiprina izkārtne ar vārdu,
uzvārdu un adresi skaidri salasāmā veidā.

20. Iebraucamo vietu turētājiem stingri
jāseko, lai viņu pagalmos (sētās) nenotiktu
tirgošanās pretēji šiem noteikumiem.

21. Lai pilsētas iedzīvotājiem dotu
iespēju iegādāties pārtikas produktus no
pirmās rokas, tirgus dienās līdz pīkst. 9
noliegts uzpirkt " atkalpārdošanai katrā
vairumā sviestu, miltus, miltu izstrādā-
jumus, gaļu, gaļas produktus, sakņaugus,
putraimus, piena produktus, augļus, olas,
zirņus, pupas, taukus.

22. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

23. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", un reizē ar to skaitās
atcelti līdz šim pastāvošie saistošie notei-
kumi par tirgošanās laiku un tirgošanos
atklātās vietās Krustpilī, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1933. g. 178. num.. līdz
ar labojumiem, kas izsludin. „Vald. Vēstn."
1934. g. 23. numurā.

Krustpilī, 1934. g. 11. jūlijā.

Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs N. Ozoliņš.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Līvānos,

pieņemti Līvānu pilsētas valdes 1934. g.
5. jūlija sēdē (prot. JNā 42, § 4) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 17. jūlija rakstu

JNs 97036.
1. Tirdzniecības uzņēmumus atļauts

atvērt darbdienās no pīkst. 8 līdz 20,
izņemot 3., 4. un 5. paragr. minētos uzņē-
mumus.

Piezīme. Tirgus dienās no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim veikalus atļauts at-
vērt par vienu stundu agrāk.

2. Svētdienās un sekošās svētku dienās:
Jaunā gadā (1. janvārī), Zvaigžņu dienā

(6. janvārī), Lielā lūdzamā dienā (11. febr.),
Lielā piektdienā, Lieldienu pirmās 2 die-
nās, Jēzus debesbraukšanas dienā, Vasaras
svētku pirmās divās dienās, Vissvētākā
sakramenta dienā, Latvijas brīvības cīnī-
tāju piemiņas dienā (22. jūnijā), Jāņos
(24. jūnijā), Māras debesbraukšanas dienā
(15. augustā), Ticības atjaunošanas svētkos
(31. oktobrī), Visu svēto dienā (1. no-
vembrī), Latvijas valsts proklamēšanas
dienā (18. novembrī) un Ziemas svētku
pirmās divās dienās tirdzniecības uzņēmumi
slēdzami visu dienu, izņemot 3., 4., 5. un
6. paragr. minētos tirdzniecības uzņēmu-
mus.

Šinī paragrāfā neminētās svētku dienās
un pēdējā svētdienā priekš Ziemas svēt-
kiem tirdzniecības uzņēmumi atverami
visu dienu (no pulkst. 8 līdz 20).

3. Alkoholisku dzērienu pārdošanas vie-
tas atveramas un slēdzamas žūpības ap-
karošanas likumā paredzētā laikā.

4. Konditorejas, maiznīcas un skārņus
(gaļas veikalus) atļauts atvērt darbdienās
no pulksten 7 līdz 20, bet svētdienās un
svētku dienās no pīkst. 8 līdz 10, iz-
ņemot jaunu gadu (1. janv.), Lielo piekt-
dienu, Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas
dienu (22. jūnijā), Lieldienu, Ziemas svētku
un Vasaras svētku pirmās dienas un 18. no-
vembri, kad tie slēdzami visu dienu.

5. Tējnīcas, kafejnīcas un ēdienu vei-
kalus, kuros patērē uz vietas, atļauts
atvērt darbdienās no pīkst. 7 līdz 22,
bet svētdienās un svētku dienās, izņemot
iepriekšējā paragrāfā minētās svētku die-
nās, atļauts atvērt no pīkst. 14 līdz 20.

6. Frizētavas atļauts atvērt darbdienās
no pulksten 8 līdz 20, bet svētdienās un
svētku dienās no pulksten 7 līdz 11, iz-
ņemot 4. paragrāfā minētās svētku dienas,
kad tās slēdzamas visu dienu.

Piezīme. Lieldienu, Vasaras svētku un
Ziemas svētku priekšdienās frizētavas
atļauts slēgt par divām stundām
vēlāk.

7. Biedrību un klubu bufetes izrīko-
jumu dienās atļauts atvērt pa visu izrīko-
juma laiku.

8. Šie noteikumi neattiecas uz aptie-
kām, viesnīcām, iebraucamām vietām,
mēbelētām istabām un dzelzceļu bufetēm,
kas pieejami ceļotājiem pēc vajadzības.

9. Uzraudzība par šo noteikumu ievē-
rošanu piekrīt pilsētas valdei un poli-
cijai.

10. Par šo noteikumu neievērošanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

11. Agrāk izdotie saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Līvānos un šo notei-
kumu "papildinājumi (izslud. ,,Valdības
Vēstn." 1928. g. 34. un 88. num.) atcelti.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Zvanītājs.
Sekretāra v. Grauze.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Balvos,

pieņemti Balvu pilsētas valdes 1934. g.
12. 'jūlija sēdē (prot. JVs 37, § 6) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1934. g. 17. jūlija

rakstu JNs 97037.

A. Pilnīgi noliegta tirgošanās.

1- §•
Tirdzniecības un rūpniecības veikali,

noliktavas u. t. t. pilnīgi slēdzami se-
košās dienās: Jauna gada dienā, 24. un
29. jūnijā, Lielā piektdienā, Lieldienu,
Vasaras un Ziemas svētku pirmajās die-
nās un valsts svinamās dienās (26. janvārī,
1. maijā, 22. jūnijā un 18. novembrī).
Minētās dienās pilsētā jāuztur pilnīgs
miers un klusums.

B. Tirgošanās laiks darbdienās.
2- §•

Tirdzniecības un rūpniecības veikaliem,
noliktavām u. t. t. atļauts tirgoties
vasarā no 1. maija līdz i. oktobrim no
pulksten 8 līdz 18; pārējā gada laikā no

Pārskats pieņemts biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 4. maijā.

Zemgales patronātu biedrības 1933-/34. g. darbības pārskats.
I. Biedrības valde: Priekšsēdētājs — Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs

E. M. Feldmanis, priekšsēdētāja biedrs — Jelgavas apr. priekšnieks K. Grebers, kasieris
Jelgavas Nikolaja draudzes mācītājs 0. Krauls, locekļi: E. Steinhards, J. Reinhards,
M. Laviņš, Ž. Klāsons, E. Helvichs un J. Bambis.

II. Revīzijas komisija: Jelgavas apgabaltiesas prokurors K. Reinhards, cietuma
priekšnieks J. Konopaks un kriminālpolicijas priekšnieks Silarājs.

Uz 1934. g. 1."aprīli biedrībā skaitījās 165 biedri, no tiem — ārpus Jelgavas 9.

III. Biedrības līdzekli.
A. Ienākumi.

Iepriekšējā gada atlikums : . . . Ls 558,98
Biedru nauda >> 330,00
Ziedojumi » 110,00
Valsts pabalsts » 450,00
Pārdotie izstrādājumi (2 bišu skapīši) ? • ,. 30,00
Loterijas-allegri ieņēmumi >> ^9'9^
Noguldījumu augļi " 18»84

Kopā Ls 2477,82
B. Izdevumi.

1. Pārvaldes izdevumi.
a) kancelejas izdevumi (iespied, darbi, zīmognodevas) .. . . . Ls 8,70

b) alga darbvedim "
280,00

c) loterijai-allegri (iegādātie priekšmeti, iespieduma darbi, telpu
īre, pakalpojumi, muziķa) . ,, 357,41 Ls 646,11

2. Pabalsti atsvabinātiem.
a) uzturam 14 personām Ls 24,33
b) drēbes, veļa 8 „ » 11°»™
c) apavi 4 „ » 27,UU

d) naudā 2 „ » -ļ^'
e) dzelzceļa biļetes 7 , » £>*"
f) ārsta palīdzība 1 , » /(

>^
g) personības dok. iegāde 2 , ?__ » 2»w Ls 219,«S
Pabalsti apcietināto ģimenēm » ™'™

bērniem -_i » ^
Kopā Ls 981,19

Atlikums uz 1934. g. 1. aprīli — v1496>Pavisam kopā Ls 2477,82

Pārskata gadā valde noturējusi 10 sēdes, kurās apspriesti 107 jautājumi no tiem
26 par biedrības iekšējo kārtību un mantu, 12-uzraudzības ltetas, 54 pabalstu lietas,

5 _ pirmstermiņa atsvabinājumos un 10 dažādi.
Pārskata «adā iesniegti 12 lūgumi uzņemt biedrības uzraudzība, no tiem apmieri-

nāti 7 lūgumi,to starpā 2 policijas uzraudzībā esošo personu lūgumi. Neapmierināti

palikuši 5 lūgumi galvenā kārtā lūdzēju sliktās uzvešanās dēļ apcietinājuma laika.

11/1933 « 1 aprīli biedrības uzraudzībā atrodas 20 personas. Pārskata gada

u/nemtas uzraudzībā 7 no cietuma atsvabinātas personas, bet uzraudzība izbeigta

24n7rfnām Sc uz 1934. g. 1. aprīli biedrības uzraudzībā palika tika. 3 personas,

vtsf 27 Sgān^ e, izņemot vienu, atradās valdes locekļu uzraudzībā . _
Uzraudzfba izbeigta: apcietināšanas dēļ 2 personām, b.edr.bas noteikumu ņeieve-

rošana^ dēlfnāves dēļ 1, uzraudzības laikam izbeidzot.es - 7 un - uz jauna Sodu

UkUm
paCnzs7ieSvisnepiedešamākos gadījumos un pēc iespējas natūrā, izsniedzot

pusdientSrb
" veļu, apU samaksājot. Ieaudu un nopērkot dzelzceļa biļetes

vai izsniedzot dažus santīmus "^K^^biedrIbas gadskārtējo loteriju-

allegri^T lfiSif&X&^^^^'^ *™*L 3°°
vietā loterija deva Ls 6223 lielu tīru attau

^
2 bišu

par to^Wl8SSdgSuKSa
SE

g.abājas valdes locekļa mācītāja

0. Kraula kunga klētī.



pulksten 8 līdz 19, bet pārtikas preču,
maizes, gaļas, piena un delikatešu tirgo-
tavās atļauts tirgoties vasarā no 1. maija
līdz 1. oktobrim no pulksten 7 līdz 19,
bet gada pārējā laikā no pulksten 7 līdz 20.

3. §.
Ēdienu un dzērienu veikalos, kas tir-

gojās bez reibinošiem dzērieniem, bufetēs,
konditorejās un kioskos . atļauts tir-
goties no pulksten 7 līdz 22.

4- §•
Frizieru veikalus atļauts atvērt no

pulksten 7 līdz 21.§.
Pirtis atlauts atvērt no pulksten 7

līdz 24.

C. Tirdzniecības uzņēmumi, kuriem
atļauts tirgoties svētdienās un 'svi-
namās dienās, kas nav minēti 1. §.

6. §.
Ēdienu, dzērienu veikalus, konditorejas

un bufetes, kas tirgojas bez reibinošiem
dzērieniem, un kioskus atļauts atvērt no
pulksten 8 līdz 22.

1- §
Puķu un frizieru veikalus, skārņu un

gaļas tirgotavas atjauts atvērt no pulksten?
līdz 10.

8. §.
Tirdzniecības un rūpniecības veikaliem,

noliktavām u. t. t., kas nav minēti 6. un
7. §, visās svētdienās un svētku dienās
jābūt slēgtiem, tāpat kā 1. § minētās
dienās, un jāuztur pilsētā pilnīgs miers
un klusums.

9. §.
Zaļā ceturtdienā. Lieldienu, Vasaras un

Ziemas svētku trešās dienās, pēdējo svēt-
dienu priekš Ziemas svētkiem un 31. ok-
tobrī tirgošanās atļauta līdzīgi darba die-
nām, bet 23. jūnijā no pulksten 8 līdz 15.

10. §.
Šie noteikumi neattiecas uz aptiekām,

biedrību, teātru un citu izrīkojumu bufe-
tēm, uz iebraucēju nakts guļu vietām,
viesnīcām un iebraucamām sētām un
uz reibinošo dzērienu pārdotavām, kas
padotas žūpības apkarošanas likuma notei-
kumiem.

11. §.
Par saistošo noteikumu pārkāpšanu vai-

nīgie saucami pie atbildības uz Sodu li-
kuma pamata. Uzraudzība par noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un poli-
cijai.

12. §.
Šie noteikumi stājas spēkā pec 14 die-

nām no to izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar to atcelti ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 149. num. izsludinātie noteikumi.

Pilsētas galva K. Lācis.
Sekretārs Ā. Priedeslaipa.

LTA iekšzemes ziņas.
Ministru prezidents un ārlietu ministrs

K. Ulmanis 23. jūlijā pieņēma Šveices žur-
nālistus: Bernes žurnālistu savienības pre-
zidentu Dr phil. Vechlinu, Šveices žurnā-
listu savienības sekretāru Bikelu un ,,Zū-
richer Neuste Nachrichten" redaktoru

Švarcu. Žurnālistus pavadīja mūsu ģenerāl-
konsuls Bernē Kļaviņš-Eflanskis, kas ie-
radies Latvijā reizē ar minētiem Šveices
preses pārstāvjiem.

Šveices žurnālisti pēc tam izteicās mūsu
līdzstrādniekam:

,,Esam Latvijā tikai nedaudz vairāk kā
vienu dienu, bet varam jau atzīmēt šajā
īsajā laikā divus lielus piedzīvojumus.
Viens no tiem, sestdienas vakarā redzētais
„Atdzimšanas dziesmas" uzvedums, un
otrs — šīs dienas saruna ar Latvijas
Ministru prezidentu Ulmani. Mums pa-
gāja vesela stunda sirsnīgā un atklātā sa-
runā, kurā pārliecinājāmies par jūsu lielā
valsts vira izcilām īpašībām. Mēs neteicām
viens otram komplimentus, bet pārru-
nājām Latvijas un Šveices politiskos un
saimniecības jautājumus. Ministru pre-
zidents mūs pārsteidza ar savām plašām
zināšanām nevien par Šveices tagadni,
bet arī vēsturi — pagātni. Sarunās no-
skaidrojās arī mūsu valstu likteņu zināma
līdzība. Abas valstis ir cīnījušās par brī-
vību un par savas zemes atbrīvošanu no
svešiem kungiem un tās iegūšanu savām
darba rokām. Runājot par vēsturi, mūsu
saruna neviļus pārgāja uz ,,Atdzimšanas
dziesmas" uzvedumu. Mēs neprotam ne-
viena vārda latviski un nevaram teikt, ka
labi pārzinātu latvju vēsturi, bet kopš
sestdienas mēs zinām to. Šī latvju tautas
Iikteņuspēle runāja tik iespaidīgu un spilgtu
valodu, ka mēs sapratām visu bez vārdiem.
Un turpat mums bija jākonstatē, cik
latvju tautas vēsture ir līdzīga katra Šveices
kantona vēsturei. Viss redzētais pārsteidz

mūs ar savu grandiozitāti un reizē lielo
saskaņu visā darbībā. „Atdzimšanas
dziesma" uz mums atstāja pacilājošu ie-
spaidu: mēs no sākuma līdz galam dzī-
vojām līdzi visam tam, kas risinājās uz
milzu skatuves".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 24. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,40—15,70

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

[(īi&su.
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civllproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
8. augustā minētās 'nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1925. g. 2. no-
vembrī Vainižu pag. mirušā Kārļa
Jura d. Lūsina testamentu.

Rīgā,*1934. g. 19. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

10362z Sekret. v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 8. aug.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 16. decembrī
Jaunlaicenes pag. mirušā Origo-
rija Vasilija d. Āboliņa testa-
mentu. 'l0363z

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nol. 1814 . p., paziņo, ka
Aleksandrs Sergeja d. Samuilovs
un Aleksejs Aleksandra d. Bēr-
ziņš iesnieguši nodaļai lūgumu
ierakstīt viņus zemes grāmatu
reģistrā*par īpašniekiem aiz val-
dīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabali. 1932. g.
28./31.,,maija lēmumu uz ne-
kustamji mantu Jaunlatgales ap-
riņķī Purvmalas pagastā un sastā-
vošu no Pojarkovas sabiedrības
atdalītā zemes gabala 6,387 ha
platībā, pēc valsts zvērināta mēr-
nieka A. Treija 1930. g. 7. de-
cembrī sastādītā plāna, ko pār-
baudījis valsts zvērināts mēr-
nieks J. Skriblis pie 1930. g.
11. decembra tiesas apskates.

Minētā zeme sastāda daļu no
75 deset. liela zemes gabala ar
nosaukumu ,,Pojarkovskij Bor",
kurš savukārt ietilpst Bokovas
muižā un kuru Pojarkovas sādžas
12 saimnieku sabiedrība no-
pirkusi 1905. g. no muižas īpaš-
nieka Voicecha Moračevska, bet
1911. g. šīs sabiedrības locekļi
visu šo nopirkto zemes gabalu
sadalījuši savā starpā reālās daļās
un no tā laika minētie lūdzēji
valda šo zemi.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības ufc minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
ierakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamām
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 10. jūlijā.
Ne 19657 951lx

Nod. priekšu. E. Kriķis.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Rēzeknes-Ludzas -jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 18H. p., paziņo, ka
Irina Pētera m., Vasilijs Tichona
dēls un Natālija Vasilija m.
Danilovi iesnieguši nodaļai lū-
gumu ierakstīt viņus zemes grā-

matu reģistrā par īpašniekiem,
saskaņā ar Latgales apgabali.
1934. g. 9. februāra lēmumu, par
īpašuma tiesību atzīšanu aiz
valdīšanas noilguma, uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales ap-
riņķī Rugāju pag. un sastāvošu
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Aleksandropol JNs 10", 16,26des.
platībā, pēc mērnieka Kolmeca
1910. g. sastādītā plāna, ko
dabā pārbaudījis Valsts zvērināts
mērnieks A. Bergs 1933. g.
10. jūnijā tiesas apskatē.

Minētais zemes gabals pēc
īpašuma tiesību dokumentiem
agrāk piederējis Tichonam Da-
ņilovam, kas to ieguvis no An-
dreja Apkalna, saskaņā ar 1914.g.
2. jūnijā pie Pleskavas notāra
Šolpo noslēgto pirkšanas-pārdo-
šanas līgumu, kas bijis ierakstīts
Ludzas apr. zemes grāmatu reģ.
1882. folijā, bet lūdzēji šo zemi
saņēmuši kā mantojumu un sā-
kuši lietot pēc Tichona Danilova
nāves (1934. g. žurn. B. JNs' 481).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās izda-
rāmiem grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
ierakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem, bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 10. jūlijā.
JNs 19670 9512x

Nod. priekšn. v. p. F. Rutulis.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 10. aprīļa spriedumi!
Andrejs Bierands pēc Sodu lik.
236. p. I d. par tirgošanos ar
bojātām ķilavām atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 3
dienām aresta, piedzenot no viņa
Rīgas pilsētas Veselības nodaļai
parlabuLs 8,— izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Andrejs Bie-
rands ir piena produktu veikala
Rīgā, Dārza ielā 4, īpašnieks.

Rīgā, 1934. g. 18. jūlijā.
Ne 418 10391z

Miertiesnesis J. Raibarts.
Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša

1934. g. 5. jūnija tiesas pavēli
Matrena Karpova — gaļas gaida
īpašniece Latgales tirgū Ne 4647,
par konservu sāli saturošas mal-
tas gaļas turēšanu pārdošanai
savā gaļas galdā 1934. g. 7. maijā
uz Sodu lik. 234. p. pamata,
sodīta ar 15 latiem vai nemaksā-
šanas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
Kr. 1. Ne 914. 10392ē

Miertiesnesis Rorbachs.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 24. aprīļa tiesas pavēles
spriedumu krimināllietā Ne 1068
Berta Mistris uz Sodu lik. 235. p.
pamata, par netīra piena pārdo-
šanu atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 18. jūlijā.
JNs 1068/34. 10394z
Miertiesneša v. J. Jākobsons.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
24.aprīļa tiesas pavēles spriedumu
Aleksandrs Maļevičs uz Sodu lik.
235.p. un 236.p. 1. d. pamata par

netīrību desu darbnīcā un
smirdošu desu glabāšanu desu
darbnīcā Rīgā, Rēveles ielā 67,
atzīts par vainīgu un so-
dīts ar Ls 25,—, vai maksātne-
spējas gadījumā ar vienu nedēļu
aresta. Spriedums stājies likumī-
gā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 18. jūlijā.
JNs 1067/34. 10393z

Miertiesneša v. (oarakstsl.

Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1934. g. 28. aprīļa
tiesas pavēli viņa krimināllietā
JNs 664 tirgotājs Krišs Robs-Gro-
biņš Rīgā, Zvaigžņu ielā 2, dz. 2,
par tirgošanos 1934. g. 3. martā
Centrāltirgū 217. gaļas galdā ar
cilvēku uzturam nederīgām desi-
ņām, kurās atradušies stikla ga-
baliņi, pēc Sodu lik. 235. p., so-
dīts ar Ls 10,— vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 3 dienām, aresta
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 18. jūlijā.
10395 Miertiesnesis Lūkins.

Rīgas pils. 13. iec.miertiesnesis,
saskaņā ar Edgara Daniela piln-
varnieka lūgumu, paziņo, ka
Edgars Daniels ir pazaudējis
kvītis: Ne 25, izdotu 1925. g.
8. maijā par Ls 400,— un JNs 76,
izdotu 1925. g. 9. novembri par
Ls 400,—. Abas minētās kvītīs
izdevusi Savstarpējā Kredītbied-
rība ,, Izstāde", kuras valde at-
rodas Rīgā, 1. Smilšu ielā JNs 27.

Miertiesnesis M. Vītinš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JNs 8a, dz. 1) paziņo, ka 1934. g.
31. jūlijā, pulksten 11 Rīgā,
Krasta ielā JVs 65 otrreizēja iz-
solē pārdos Elgas un Ērika
Razumu betona maisāmo mašīnu
„Smitmikser", novērtētu par
Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
L. JNs 109. 10619

Tiesu izpild. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JNs 8a, dz. 1) paziņo, ka 1934. g.
31. jūlijā, pulksten 13.10, Rīgā,
Z. Meierovica bulv. JNs 4, dz. 6
pārdos Nochuma KalmaņaTrocka
mēbeles un citas mantas, novēr-
tētas par Ls 3150,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
L. JNs 339. 10618

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J.Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 8a, dz. 1) paziņo, ka 1934. g.
31. jūlijā, pulksten 12 Rīgā,
L. Pils ielā JNs 16, dz. 4 otr-
reizēja izsolē pārdos Beiles
Teitelbaums kantora iekārtu,
rakstāmmašīnu ,,Kontinental"
un citas mantas, novērtētas par
Ls 376,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
L. JNs 80. 10620

Tiesu izpild. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 31. jūlijā
pulksten 10 Rīgā, Kalnciema
ielā JNs 86. pārdos 2. izsolē Jā-
zepa Jocis veikala iekārtu un
daž. drogu preces, novērtētas
par Ls 1360,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā. 10550
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) C/s ,,Konsums" un Cēsu
patērētāju biedr. prasībā pret
Jāni Sutu par Ls 660,08 ar
izdev. 1935. g. 2. februārī pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alvīnes un Jāņa
Sutas nekustamās mantas, pēdējā,
t. i. Jāņa Sutas ideālo pusi (!/2 ),
kas atrodas Cēsu apr. Raunas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14341. num. un sastāv
no Kalnadrūģu Ne 370F mājām,
aptverošām 58,53 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 6746;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5600 un uz Jāņa
Sutas ideālo pusi arī vēl Ls 4000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 337,30— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10410

Cēsīs, 1934. ģ. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Priedīts prasībā pret
Jāni Kļaviņu par Ls 15 mēnesi ,
skaitot no 1930. g. 3. dec. līdz
samaksas dienai, 1935. g. 2. feb-
ruārī pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāna
Kļaviņa nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Taurenes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1513. num.
un sastāv no Kalna-Ķeizaru JNs 1
mājām, aptver. 36,38 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5268;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000 un 725,03
c. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabali. 3. civil-
nodaļas kancelejā. 10411

Cēsīs, 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 698,53 ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 1. decembrī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-

tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Leontīnes Kārļa m. Biķer-
nieks, pēc pirmā vīra Cielavs,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķi
Lazdonas pagastā un sastāv no
Lazdonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Biķernieki", ar zemes
grāmatu reģistra JNs 5786, un
aptver 48,14 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ;

3) nekustamā manta novērtēta'
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā,
par Ls 1405,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 141
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūlijā.

10414 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Kārļa-
Augusta-Valfrīda Aluta un Pir-
mās Madonas kredītsabiedrības
prasību lietās par Ls 7630 ar
proc. un izdevumiem 1934. g.
1. decembrī pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Pētera d. Zeltiņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Madonas apriņķī
Sarkaņu pagastā un sastāv 'no
Sarkaņu muižas atdalītām lauku
mājām ,,Jaun-Lācāni" ar zemes
grāmatu reģistra JNs 1796 un
aptver 77,76 desetinas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9400; 6000 kr. cara rbl., kā arī
Jānim Zeltiņam un Kačai' Zeltiņš,
dzim. Staks, par labu noteiktām
mūža dzīvokļa tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6592;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 660
nodrošinājums un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai , un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūlijā.
10422 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. š. g. 23. marta
pavēli JNs 311633 par maksāt-
nespējīgā parādnieka tirdzniecībā
Oskara Kampes immobila pār-
došanu publiskā izsolē 1935. g.
2. februārī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mīles Ozoliņš, dz. Kampe,
Jāņa Reinholda,' Mārtiņa un
Oskara Kampes nekustamās man-
tas, pēdējā, t. i. maksātnesp.
parādn. Oskara Kampes ideālo
piektdaļu (i/5), kas atrodas Cēsu
apr. Jurģu muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4815.num.
un sastāv no Kalna-Kreiļu JNs 2
mājām, aptverošām 15,93 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2335;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1530,08 c. rbļ. un
uz Oskara Kampes ideālo piekt-
daļu arī vēl Ls 5000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 46,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos ,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civilnodaļas
kanclejā. 10412

Cēsīs, 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 151,73 ar sodu
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 1. decembri
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Volde-
māra-Otto Andreja dēla Naudiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķi
Meirānu pagastā un sastāv no
Meirānu muižas atdalītām lauku
mājām ,.Zariņi JNs 202 F,
202 Fa", ar zemes grāmatu re-
ģistra JNs 5691, un aptver 13,44 ha
zemes;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē pilnā sastāvā no-
vērtēta par Ls 2800,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 280
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūlijā.
10415 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
/ietā par Ls 193,56 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 1. decembrī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Lilijas
Pētera m. Brutāns, dzim. Apinis,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
(Sāvienas pagastā un sastāv no
Sāvienas pagasta Sāvienas mui-
žas atdalītā zemes gabala ,,Mi-
glāji JNs 3F" ar zemes grāmatu
reģistra JNs 10085 un aptver
22,85 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3000;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 300
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 19. jūlijā.
10416 Tiesu izpild. P. Asar?.

Rigas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Pirmās Madonas kredīt-
sabiedrības prasības lietā par
Ls 700 ar proc. un izdevumiem
1934. g. 1. decembrī pulksten 10

Rīgā Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Konstantīna Jāņa
dēla Kviešona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apriņķī Patkules pagasta un

sastāv no Patkules muižas atda-
lītām lauku mājām „Ganiņi JNs 16"

ar zemes grāmatu reģistra Ne 930
un aptver 96, 36pūrvietas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

Ls 1844,24 un 720 kr. cara rbļ.,
kā arī Pēterim Kviešonam un

Ievai Kviešons par labu noteik-

tām mūža uztura un mūža dzī-

vokļa tiesībām;
3) nekustamā manta novērtēta

pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3603; .

4) solītājiem jāiemaksā Ls 301

kā nodrošinājums un jāuzrāda

tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūlijā.
10418 Tiesu izpild. P. Asars

Rigas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Linu un labības tirgotāju
kredītsabiedrības un Latvijas
amatnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību lietās par Ls 3000
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
I. decembrī pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alberta Jāņa d. Osīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Lubānas pagastā un sastāv no
Lubānas muižas atdalītām ,,Jaun-
Kanč-Lān-Osīt Ne 34" mājām, ar
zemes grāmatu reģistra JNs 765
un aptver 51,18 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14000 un 300 kr. cara rbļ.;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6345;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 635
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabali. 3. civil-
nodaļas kancelejā. 10417

Madonā 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Latvi-
jas bankas, Eduarda Āzena un
citu prasību lietās par Ls 7113,69
ar proc, soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem 1934. g.
1. decembrī pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera dēla Timbera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķi
Praulienas pagastā un sastāv
no Praulienas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Stūkas JNs 13"
ar zemes grāmatu reģistra JNs 144,
aptver 175,80 pūrvietas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29200 un par labu Alvīnei
Timbers, dzim. Zosārs, noteiktām
mūža dzīvokļa un mūža uztura
tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 15400;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 1540
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var Ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3 civil-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūlijā.
10419 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-

celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)* Latvijas bankas, Otto Ra-
zauska un Eduarda Stepiņa pra-
sību lietās par Ls 5168 ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 1. de-
cembrī pulksten 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Andreja Pētera d. Lauciņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Ļaudonas pagastā un sastāv no
Ļaudonas muižas atdalītām lauku

mājām ,,Vilcini" ar zemes grā-

matu reģistra JNs 1463 un aptver
76,76 pūrvietas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10857,40;

3) nekustamā manta novērtēta

pārdošanai izsolē pilnā sastāva
par Ls 4459;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 440
kā nodrošinājums un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-

gūšanai un
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas

zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja,

bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas

3 civīlnodaļa. ...
Madonā 1934. g. 19- J"'^-

10420 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Au-
gusta Mazura, Centrālās savienī-
bas ,,Konsums" un Vladislavas
Cesla prasību lietās par Ls 1215,84
ar proc, soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem 1934. ģ.
1. decembrī pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Martas-Lidijas Jāņa meitas
Briedis, dzim. Glāznieks, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķi
Saikavas pagastā un sastāv no
Saikavas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Vec-Druvāni-Glāznieki"
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1136
un aptver 34,48 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10000;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5000;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 500
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Madonā 1934. g. 19. jūlijā.
10421 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabali. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1435,37 ar proc.
un izdevumiem 1934. g. I. de-
cembri pulksten 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Baloža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apriņķī Viesienas pa-
gastā un sastāv no Lautera mui-
žas atdalītām lauku mājām,,Sud-
rabiņi JNs 51F" ar zemes grāmatu
reģistra JNs 9742 un aptver
11,33 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4257;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1230;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 123
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodajas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 19. jūlijā.
10423 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka:

1) Jāna Lāčgalva prasības
lietā par 'Ls 390,16 ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 1. decembrī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civilnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Gusta
Jāņa d. Zvejnieka nekustamo

mantu ideālo pusi (>/a )i kas
atrodas Madonas apriņķi Oļu
pagastā un sastāv no Oļu muižas
atdalīt, lauku mājām ,,Miķelēni "
ar zemesgrāmatu reģistra JNs 3538
un aptver 63,61 desetīnas zemes;

2) pārdodamā nekustamā mant.
apgrūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1600 un 3700 kr. cara rbļ.,
kā arī par labu Madei Zvejnieks
noteiktām mūža uztura un mūža
dzīvokļa tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā

par Ls 28365;
4) solītājam jāiemaksā viena

desmitā dala no novērtējuma
summas kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanceleja.

Madonā 1934. g. 19. jūlija.

10424 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts ze-
mes bankas, Ievas Pabērzs, Au-
gusta Lukina un citu prasību
Itiesās par Ls 1068,48 ar proc,
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1934. g. 1. decembri
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
dreja Andreja d. Rozīša nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apriņķī Saikavas
pagastā un sastāv no Saikavas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Aizsili JNs 18" ar zemes grāmatu
reģistra JNs 1141 un aptver
39,23 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700 un Ilzei Bērziņš noteik-
tām mūža uztura un mūža dzī-
vokļa tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par
Ls 4350;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 435
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabali. 3. civil-
nodaļas kancelejā. 10425

Madonā 1934. g. 19. jūlijā.

Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
2. iec. miertiesneša 1933. gada
3. februāra spriedumu uzrakstus
JNs 112 un JNs 113 par Ls 773,— ar
proc. un izdevumu piedzīšanu no
Jāņa Nesaules par labu Ainažu
krāj-aizdevu sabiedrībai 1934. g.
8. septembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
dēla Nesaules nekust. īpašumu,
kas atrodas Ainažos, Valdemāra
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
JNs 14814, un sastāv no Ainažu
muižas atdalītā zemes gabala
JVs 152 F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 210,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1190,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 21,— un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 10427

Valmierā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JNs 11) paziņo, ka 1934. g.
25. augustā pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē noliktā atbildētājam
Kārlim Jāņa dēlam Rātminderam
piederošās nekustamās mantas,
Madonas pilsētas zemes gabala
JNs 40A, kas atdalīts no zemes
gabala JNs 40F ar Cēsu-Valkas
zemes grāmatu reģistra JNs 251,
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

Madonā, 1934. g. 18. jūlijā.
10413ē Tiesu izp. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā lOjpaziņo, ka:

1) izpildot Rigas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1933. g. 30. marta
pavēli JNs 312283, Valmieras apr.
2. iec. miertiesneša 1933. gada
19. septembrra spried, uzrajkstu
JNs 455 u. c. par Ls 1265, 11 ar%
un izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Perzitska par labu Latvijas Hipo-
tēku bankai, Arturam Roske un
Ādolfam Rozītim, 1934. gada
8. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē, publiskā izsolē pārdos Jāņa
Vaslļa d. Perzitska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Salacgrīvā,
Smilšu ielā 4, ar zemes grāmatu
reģistra JNs 13310 un sastāv no
Svētciema muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala JVs 167F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 310,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 31,—;

5> šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, tās jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 10429

Valmierā 1934. g. 18. jūlijā.

Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

j) *Georga Lapiņa prasībā par
Ls 648,09 ar proc. un izdev.
1934. g. 29. septembri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernesta Lapiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Alūksnē Pils ielā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1392. num. un
sastāv no Alūksnes mācītāja
muižas zemes gabala Ne 400 F,
kas aptver 3734 kv. mtr. zemes,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1064,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir " vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 10426

Alūksnē, 1934. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valkas pilsētas pašvaldības
Ls 1100,— prasības ar proc. un iz-
devumiem piedzīšanai 1934. g.
22. septembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ievas Andreja
meitas Cīrulis nekustamo īpa-
šuniu, kas atrodas Valkas apr.,
Valkas pilsētā, Domes ielā un
sastāv no zemes gabala JNs 55F,
ar zemes grāmatu reģistra JNs 1960
aptver 2011 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1433,62;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls. 140,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 14,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 10430

Valkā, 1934. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apriņķa 3. iec.
miertiesneša 1933. g. 3. februāra
sprieduma uzrakstu JVs 112 par
Ls 970,— ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Richarda Dobuma
par labu Straupes Krāj-aizdevu
sabiedrībai 1935. g. 16. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Richarda Augusta
dēla Dobuma nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Nabes pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra JNs 7400,— un sastāv no
Nabes muižas atdalītā zemes ga-
bala ,,Tīrlauki JNs 30F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5387,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15200;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmita daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 538,70 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemas grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 10428

Valmierā 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un bankas kantora
,,Oto Vestermans" prasību pie-
dziņai no Pētera Jēkaba dēla
Godmaņa un Kārļa Jāņa Kro-
ģera 1934. g. 14. novembrī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos otrā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Pēterim Jēkaba
d. Godmanim un Kārlim Jāņa
d. Kroģerim piederošo nekusta-
mo mantu—Jelgavas apr., Kaln-
ciema pag. Kalnciema muižas
Baložu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JNs 2640;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 17000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls
68.533,35 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1700,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 18. jūlijā.
10431 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) firmas ,,J . Ch. Mušats"
un citu prasību piedziņai no
Jāņa Jāņa d. Auziņa 1934. g.
19. ' septembrī pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Jānim Jāņa d.
Auziņam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Dobeles
pilsētas immobilu ar zemes grā-
matu reģistra JNs 50;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civilproc nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 140,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12.000,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 14,— drošības naudas un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 10434

Jelgavā 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Viksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Alides Roģis prasības pie-
dziņai no mir. Emmas Frīdricha
m. Saullts mantojuma masas
1934. g. 14. novembrī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publ. izsolē mir. Em-
mas Frīdricha m. Saulīts manto-
juma masai piederošo vienu
ceturto C/4) ideālo daļu no Jel-
gavas apr., Rubas pag., „Vec-
rubis JVs 21" mājām ar zemes
grāmatu reģ. JNs 729;

2) immobils publiskai izsolei
pilnā sastāvā, saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1262. p., novērtēts
par Ls 4000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem pilnā sastāvā
— 2356 cara rub., bet pārdo-
damā ideālā daļa — Ls 4000 ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 100,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnod. kan-
celejā. 10435

Jelgavā 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.



Daugavpils apgabali. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934.
gada 25. augustā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Semjona Antipa
dēla Babachina nekust, mantu,
kas atrodas Grīvā Gurķu ielā 20
Grīvas pils. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JNs 639
un sastāv no zemes gabala JNs 85F,
kopplatībā 7750 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējumadesmitā
daļa, t. i. Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda »dz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10496

Grīvā 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E, P e t r 11i s.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Nikona Ipata d. Žarinova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Pļavas ielā 26 Grīvas pils.
hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra JVs 927 un sastāv
no zemes gabala ar JVs 403 F,
kopplatībā 1565 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 30,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 21. jūlijā. 10497
Tiesu izpildīt, v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabali, civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ve-
ronikas Ādama meitas Krauklis
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Grēcinieku ielā JVs 25
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 594 un sastāv no
zemez gabala JVs 344-F, koppla-
tībā 2360 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 30,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10498

Grīvā 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners paziņo, ka uz 1934. g.
15. septembri pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas sēžu zālē Daugavpili
noliktā Konstantīnam Jevstefeja
dēlam Pankratjevam piederošās
nekustamās mantas Kārsavā
Purvu ielā JNs 6 esošā grunts-
gabala 4650 kv. mtr. platībā —
pārdošana atcelta. 10469o

Kārsavā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. j. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1. Rones-Zisies Brands pra-
sības piedziņai no Mārtiņa Su-
nīša 1934. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsoiē un pilnā sastāvā
pārdos Mārtiņam Sunītim piede-
rošo nekustamo mantu — Jelga-
vas apriņķa, Bērsmuižas pagasta,
Bērsmuižas zemesgabalu, 6,82
pūrv. platībā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 6870;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p. novērtēta
par Ls 559,—;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem apgrūtināta nav,
bet šīs nekustamās mantas ap-
mēram 1 pūrvietas liels zemes-
gabals iznomāts Ernstamjezdov-
skim uz 99 tekošiem gadiem, skai-
tot no 23. aprīļa 1932. g. līdz
23. aprīlim. 2031. gadam;

4) solītājiem izsolē jāiemaksā
Ls 55,90 drošības naudas un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 10436

Jelgavā 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpildītājs [. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
JVs 9) paziņo, ka saskaņā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā (skat.,,Val-
dības Vēstn." 1934. g. 113. num.)
uz 1934. g. 6. jūliju noliktā Kārļa
Viļā d. Viļumsona nekustamās
mantas Aizputes apr. Nīkrāces
pag. Lejas-Ventnieku JVs 28F
mājas, zemes grām. reģ. JVs5210,
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1933. g. 288. num.,
ir pārcelta ui 1934. g. 7. decembri.

1934. g. 16. jūlijā.
L. JVs 33/34. g. 10452z

Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
JVs 9) paziņo, ka saskaņā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā (skat.
„Vald. Vēstn." 1934.g. 113. num.)
uz 1934. g. 6. jūl. noliktā Ievalda
Kristapa d. Bokuma nekustamas
mantas Liepājas apr. Dunikas

pag. Grantu JVs25F un Fa mājas
ar zemes grāmatu JNs 7762
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 100.
num., ir pārcelta uz 1934. g.
7. decembri. L. JVs. 62/34. g.

1934. g. 16. jūlijā. 10453z
Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.

Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
JVs 9) paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā (skat.
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 113.
num.) uz 1934. g. 6. jūliju noliktā
Jāņa Miķeļa d. Putniņa nekusta-
mās mantas Liepājas apr. Bārtas
pag. Putniņu mājas, ar zemes gr.
reģ. JVs 2995, pārdošana, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1933.g.
288. num., ir pārcelta uz 1934. g.
7. decembri. L. JVs391 / 33. g.

1934. g. 16. jūlijā. 10451z
Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
JVs 9) paziņo, ka saskaņā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā (skat.
„Vald.Vēstn." 1934.g. 113. num.)
uz 1934. g. 6. jūliju noliktā Miķeļa
Miķeļad. Mucenieka nekust, man-
tas Liepājas apr. Rucavas pag.
Trumpik mājas, ar zemes grām.
reģ. JVs 2413, pārdošana, par ko
izsludin. „Vald. Vēstn." 1933. g.
280. num., ir pārcelta uz 1934. g.
7. decembri. L. JVs 381/34. g.

1934. g. 16. jūlijā. !0450z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. Ki-
nēns (kanceleja: Liepājā Dzin-
taru ielā 9) paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā (skat.
„Vald.Vēstn." 1934. g. 113.num.)
uz 1934. g. 6. jūliju noliktā
Kārļa Jāņa d. Podnieka nekusta-
mās mantas Aizputes apr. Nī-
krāces pagasta Luntera kroga
JVs 84F, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 5088, pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
280. num., ir pārcelta uz 1934. g.
7. decembri. 10449z

1934. g. 16. jūlijā. L. JVs 384/34.
Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3)
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283.—1290. p., paziņo, ka 1934.
gada 7. decembrī pulksten 1C
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa-Leonīda Oskara d. Hincen-
berga nekustamu mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. Plānicas pag., sastāv ne
Liepu JVs 3 mājām, atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
,,Rūķīši", ar zemes platību
10,904 ha, un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ai
krep. Ne 10899.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 900,—
un to pārdod Nikolaja Tide-
maņa, Anžela Grothusa, Apdro-
šināšanas un transporta akc sab
„Latvija", sab. „Kurzemes Lauk-
saimnieks" un Johannas Rei-
manis prasību apmierināšanai
Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 2348,47 un pienākums dot

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
JVs 9) paziņo, ka saskaņā ar notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. „Vald. Vēstn." 1934.g.
113. num.) uz 1934. g. 1. jūniju
noliktā Jāņa Niklāva d. Šperberga
nekustamās mantas Liepājas apr.
Rucavas pag. Riņķu JVs 7F, zemes
grām. reģ. JVs 7791, pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 268. num., ir pārcelta uz
1934. g. 2. novembri.

1934. g. 16. jūlijā.
L. JVs 19/34. g. _ I0458z

Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzimtam
ielā JVs 9) paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā (skat.
„Vald. Vēstn." 1934.g. 113.num.)
uz 1934. g. 1. jūniju noliktā Kat-
rīnes Andreja meitas Sedlenieks
un Maigas Jāņa m. Sedlenieks ne-
kustamās mantas Liepājas apr.
Nīcas pag. Ritinu mājas, zem.
grām. JVs2179, pārdošana, par ko
izsludināts ,,Va!d. Vēstn." 1934.
gada 71. num., ir pārcelta uz 1934.
gada 2. novembri.

1934. g. 16. jūlijā.
L. JVs 333/34. g. _ 10457z

Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
JVs 9) paziņo, ka saskaņā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā (sk. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num.) uz
1934. g. 6. jūliju noliktā Johana-
Žano Sīmaņa d. Rozenbacha
nekustamās mantas Liepājas apr.
Nīgrandes pag. Rožu dzirnavas
mājas, ar zem. grām. reģ. JVs4534,
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1933. g. 205. num.,
ir pārcelta uz 1934. g. 7. decembri.

1934. g. 16. jūlijā.
L. JVs 382/34. g. ' _ 10456z

Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
JVs 9) paziņo, ka saskaņā ar
noteikumiem par nekustam, man-
tas publiskas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā (sk. „Vaid.
Vēstn." 1934. g. 113. num.) uz
1934. g. 6. jūliju noliktā Gustava
Anša d. Feldmaņa nekustamas
mantas Liepājas ' apr. Embūtes
pag. „Ruņu muižas" un Pudiķu
mežsargu būdas, zem. grām. reģ.
JVs7, pārdošana, par ko izsludin.
„Vald. Vēstn." 1933. g. 205.
num., ir pārcelta uz 1934. gada
7. decembri. L. JVs 385/34. g.

1934. g. 16. jūlijā. _ 10455z
Tiesu izpildītais Ž. Kinēns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Kinēns
(kanceleja: Liepājā Dzintaru ielā
Ne 9) paziņo, ka saskaņā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā (skat. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num.) uz
1934. g. 6. jūliju noliktā mirušā
Kārļa Ludviķa d. Markaua mant-
nieku nekustamas mantas Liepā-
jas apriņķa Gramzdas pagasta
Smikšu JVs61F mājas, zem. grām.
reģ. JVs 4837, pārdošana, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1933.g.
207. num., ir pārcelta uz 1934. g.
7. decembri. L. JNs 386/34. g.

1934. g. 16. jūlijā. 10454z
Tiesu izpildītājs Ž. Kinēns.

Amālijai Hincenbergs dāvinā-
šanas līgumā noteiktu un uz
Ls 90,— gadā nocenotu mūža
uzturu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 900,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934.g 20. jūlijā.
JVs 176/48 10448

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. februārī pīkst.' 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Jāņa d. Cazera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr., Vārmas pag., sastāv
no Šķēdes muižas atdalīta zemes-
gabala JVs21F ar nosaukumu Lāč-
plēši ar zemes platību 20,40 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep.JVs 8743.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1430,—
un to pārdod Jāņa Cāzera, Jāņa
Kronberga un Valsts zemes ban-
kas prasības apmierināšanai. Uz
šo nekustamo mantu ir nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 5100,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1430,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa -pārdošanas dienā būs
lielāka.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
Ne 312. 10444

Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pama-
tojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. februāri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Merijas-
Amaiijas-Augustes Heinricha m.
Mencendorff nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgā, sastāv no Vec-Kuldīgas
muižas atdalīta zemes gabala
ar zemes platību 64,61 pūrv.
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 800.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 800,—
un to pārdos Jūliusa Dambīša
un Sv. Jāņa ģildes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai. Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 7812,66.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 800,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības , kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 20. jūlijā.
Ne 347 10443

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1935. gada 1. februāri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā pubiiskā izsolē
Ilzes Indriķa m. Feidmanis ne-
kustamu mantu pilnā sastāvā,kas
atrodas Kuldīgas apr., Kuldīgas
pagastā, sastāv no Pigge bij.
mežsargu mājām ar zemes platību
87,11 pūrv. un ierakstīta Kul-

dīgas zemes grāmatu nodaļā,
ar krep. JNs 6008.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 3765,—
un to. pārdod Jēkaba Kalniņa
prasības apmierināšanai. Uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 13000,— un
pienākums dot Annai Feidmanis,
dzim. Kraulis, dalīšanas aktā no-
teiktus un uz Ls 120,— gadā
novērtētus alimentus.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3765,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa pārdošanas dienā būs
lielāka.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesloas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolei dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 20. jūlijā.
JVs 325. 10445

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs
(kanceleja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3)
pamatojoties uz Civīlproc lik.
1283.—1290.p.,paziņo, ka 1935.g.
1. februārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Frīdricha
Bulle nekustamu mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Kabiles pagastā, sastāv
no Glūdes mājām un ierakstīta
Tukuma-Talsu zemes grāmatu no-
daļā ar krep. JNs 2246.

Šī nekustama manta ir no-
vērtēta Civīlproc lik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 8277,—
un to pārdod Latvijas ban-
kas, prasības apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 1200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 8277,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa pārdošanas dienā būs
lielāka

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā Īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 20. jūlijā.
JVs 396. 10446

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283.—1290. p., paziņo, ka 1935.
gada 1. februārī pulksten 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Helēnes Miķelsons, dzim. Dar-
dedzis, nekustamu mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgā
Krebicu ielā, sastāv no zemes
gabala ar zemes platību 1887C
kv. mtr. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 904.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 700,—
un to pārdod Jura Jēkabsona,
Rūdolfa Edeļa un Bēra Kramera
prasību apmierināšanai. Uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 1940,

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc lik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 700—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamās mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
JVs 81 i 74 10447

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpili
3. janvāra ielā JVs 12) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par Ls
4726,50 ar soda naudu un termiņ-
maksām, saskaņā ar Latvijas

hipotēku bankas statūtu 13. līdz
20. p., pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. rīkojuma no 1933. g.
1. jūlija ar Ne 36973, 1934. g.
13. oktobri pīkst. 10 Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Haima-Ābrāma Jankeļa d.
Šneidera nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpili Virsnieku
ielā ar policijas JVs 58, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1514 (grupa VI),
un sastāv no pils. zemes gabala
1. polic. iec, 33. kvart. ar JNs 6,
lit. ,,b", četrdesmit astoņas un
piecas ar pusi septītdaļas kv. asis
ar ēkām, ar dzimts lietošanas tie-
sībām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5040,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5000,— Latvijas hipo-
tēku bankai un ieķīlāts par
Ls 4000,— Feigai, Raic'hai, Annai
un Minnai, Idai Šneiders un min.
obligācijas tiesības pārgājušas
Jefroimam Micheļa d. Kacenam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10440

1934. g. 16. jūlijā. L. 1462
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par Ls
4651,— ar soda naudu un termiņ-
maksām, saskaņā ar Latvojas
Hipotēku bankas statūtu 13.—2.p
not., Latgales apgabaltiesas rīko-
jums no 1933. g. 20. aprīļa ar
JVs 3186, — 1934. g. 13. oktobri,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civilvīlnodaļas sēžu zālē pārdo
publiskā izsolē Feodozijas Grigo-
rija m. Vasiljevs tiesības uz '/;
daļu, Vasiliju Nikolaja un jevgen-
nija Alekseja b. Vasiljevu'katram
piederos, tiesības uz 2/7 daļām
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpili, 1. iec, 53. kvart. ar
JVs 14 un 2. lit. ,,a" Krāslavas
ielā, ar polic. Ne 38 un 40, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1474 un
sastāv no gruntsgabala ar dzimts-
lietošanas tiesībām, platībā 221
kv. ass ar ēkām uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1934. g. 16. jūlijā.
L 1133/33. g. 10442
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pili 3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par Ls
7.441,60 ar soda naudu un termiņ-
maksām, saskaņā ar Latvijas
Hipotēku bankas statūtu p. 13.
līdz 20. not., 1934. g. 13. oktobrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Izraēla Movša d.
Ribaka nļun Aitas (Annas)
Movša m. Glezers, dzim. Ribaks
3/14 ideālās daļas nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpili,
II pilsētas iecirknī, 42. kvart. zem
JVs 2 lit. ,,a", Krāslavas ielā ar
polic. JVs 73, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3981 un sastāv no
dzimtsīpašuma gruntsgabala ar
ēkām, platībā 111,25 kv. asis;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,—;(Ls 8000,—Lat-
vijas Hipotēku bankā un pārējie
privatkredit);

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 10441

1934. g. 16. jūlijā. L. 2135
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners paziņo, ka uz J934. g.
15. septembri pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas sēžu zālē Daugavpilī noliktā
Cecīlijai Zalmana m. Lozinskis
piederošās nekustamās mantas
Ludzas apr. Kārsavā Telegrāfa
ielā Ne 11 esošā gruntsgabala
3516 kv. "mtr. platībā pārdo-
šana atcelta. 10470o

Kārsavā, 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners,



Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)* Latvijas hipotēku bankas
un Ābrama Rabinoviča prasību
apmierināšanai 1934. g. 25. au-
gustā pulkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ni-
kona Ipata d. Žarinova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvā
Jelgavas ielā JNs 15-a Grīvas pils.
hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra JVs 47 un sastāv
no zemes gabala JVs 546F,
kopplatībā 1750 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 280,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 28,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 21. jūlijā.
10499 Tiesu izp. v.i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūks-
tes apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā JNs 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā, pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Augusta Jēkaba d.

Šmeisa nekustamo mantu, Icas
atrodas Grīvas pilsētā, Augļu
ielā JVs 2 un Riekstu ielā JVs 2
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 621 un sastāv
no zemes gabala JVs 5F, koppla-
tībā 11110 kv. m.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 500; «

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 50,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpiļs-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1, civīlnodaļas kancelejā. 10500

Grīvā 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r 11 i s.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Donata d. Lutinska, Jāzepa
Ignata d. Rutkovska, Voldemāra
(Vladimira) Pētera d. Načisa un
Vladimira Vasiļa d. Petrova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Ganību ielā JVs 4, Grīvas
pils. hipotēku iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 756 un sastāv no
zemes gabala JVs 35F, kopplatībā
11,100 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa t. i. Ls 80,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1 civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 21. jūlijā.
lOēOl Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s

(kanceleja: Kārsavā, Latgales iela
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 564.— ar
proc. un izdev. apmierināšanai,
1935. g. 26. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza (Alek-
sandra) Laduša d. Ločmeļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā Griušļevas
sādžas zemes robežās, un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
601- num. un sastāv no vien-
sētas JNs 23, platībā 13,019 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3650,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2. nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 18. jūlijā.
10472 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 37,36 ar
proc un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 26. janvāri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izidora Jāņa d.

Pužuļa (arī Circana) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag

Gusakovas sādžas™*f£3
ierakstīta zemes grāmatu reģistra

6406. num. un sastāv no viens.

Ko 2, 11,375 ha platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. Civilnoaļas kancelejā.

Kārsava 1934. g. 18. jūlijā.
10475 Tiesu izpild. H. Kitners.

nesu izpiia. . .

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs 35), saskaņā ar Civīlprocnolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1134.79
ar proc, sodu naudām un iz-
devum. apmierināšanai 1935. g.
26. janvāri, plksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jegora Semjona d.
Baranova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Gauru
pag., Lielo-Mužu sādžas zemes
robežās, un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. JVs 532 un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas JVs 1, 12,081 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2368,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1140,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2. nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10474

Kārsavā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

hMtners

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs 35), saskaņā ar Civīlproc nol.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 397,55 ar
proc. un izdevumiem — apmieri-
nāšanai 1935. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ge-
orgija Jāņa d. Karuzina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pag., un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 298. num. un
sastāv no zemes gabala JVs 11F,
ar nosaukumu ,,Vanagi'- 20,80 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaun' .atgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10473

Kārsavā, 1934. g. 18. jūlijā.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs 35), saskaņā ar Civīlproc nol.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 577,30 ar
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 26. janvāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Albina d. Poikana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagastā
Lemeševas sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 19667. num. un sastāv
no tiesībām uz 6/7 ideālām daļām
no viensētas JVs 81, 8,966 ha
kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1390,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 18. jūlijā.
10476 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
JVs35), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 888,— ar
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 26. janvārī
plkst.10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ivana
Pētera d. Petrova nekustamo
mantu , kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. JVs 2738 un
sastāv no tiesībām </ 3 ideālā
daļā no zemes gabala ar nosau-
kumu ,,ferma Gavrilovka" JVs 11,
kopplatībā 50 deset. 240 kv.
asis;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 8495,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10477

Kārsavā 1934. g. 18. jūlijā.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izp. H. K i t n e rs (kan-
celeja: Kārsavā Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības Ls 773,04 ar proc. un
izdev. apmierināšanai 1935. g.
26. janvārī, pulksten 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pavula Bernarda d.Ločmeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa, Baltinavas
pag., Pušļevas sādžas zemes
robežās, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1236. num. un
sastāv no tiesībām uz 2,7 ideā-

lām daļām no viensētas JNs 14,
13.262 ha kopplatībā:

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2615,—;

3) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāda Ls 1900;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10478

Kārsavā, 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs35), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1351 ar proc. un izdevumiem
apmierināšanai 1935.g. 26. janvāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jefima Fedora d. Orlova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11865. num. un sastāv

no tiesībām uz ideālo pusi no
zemes gabala ar nosaukumu
,.ferma Akmen-Sala", kopplatībā
47,58 ha;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 2805;

3) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāds 2000 kr. rbļ.
ar proc. bet Jef. Orlova tiesības
ieķīlātas Latvijas bankai Ls 1600
aizdevumu nodrošināšanai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10481

Kārsavā, 1934. g. 19. jūlijā.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 557,87 ar proc, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 26. janvārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bernarda Pētera d.
Ločmeļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Baltinavas pagasta Balti-
navas muižas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8101. num. un sastāv no viensētas
JVs 1 ar nosaukumu ,,Kalnamežs",
platibā 30,727 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3368;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 550,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10480

Kārsavā, 1934.g. 20. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
JVs35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1120 ar
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 26. janvārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Sī-
maņa Agafona d. Aleksejeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķa
Gauru pagasta Nagļu sādžas ze-
mes robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3006. num.
un sastāv no viensētas JVs 15,
9,893 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1840,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 10479

Kārsavā 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu iznild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja: Kārsavā, Latga-
les ielā JNs 35), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

I) ' Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 734 ar proc.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales iela
Ne 35), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības Ls 42,03 ar soda naudām,
procent. un izdevumiem apmie-
rināšanai 1935. g. 26. janvārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Zabaļas Mateuša m. Potašs un
mir. Vladislavas Mateuša m.
Potaša nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pagastā, Līdumnieku sādžas
zemes robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11203. num.
un sastāv no tiesībām uz 8/2i
ideālām dalām no v-tas JVs 6,
platibā 15,668 ha;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1810;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 3025;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaleszemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kancelejā. 10483

Kārsavā, 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs35), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 74,72 ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 26. janvārī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Izidora
Pavla d. Diča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Silarašu sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5743. num. un sastāv
no viensētas JVs3, platībā 9,570 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1010;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošība
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10482

Kārsavā, 1934. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

un izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 26. janvāri pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikolaja (Meikula)
Antona d. Šakina (viņš arī
Kozlovskijs) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Šķilbēnu pagasta
Bacharevas sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6002. num. un sastāv
no viensētas-Ns2. plāt. 16,443 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2070,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 19. jūlijā.

10484 Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
JVs 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 113,21 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 26. janvārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Vinca d.
Bankava nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķa Bal-
tinavas pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7724.num.
un sastāv no zemes gabala
JVs 88F ar nosaukumu ,,Mizāni",
kopplatībā 13,63 ha ar tiesībām
uz '/s ideālo daļu;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 2319;

3) visai nekustami mantai ir
hipotēku parāds Ls 300;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10485o

Kārsavā, 1934. g. 20. jūlijā.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas par Ls 31,26
prasības lietā pēc Latgales apga-
baltiesas 1934. g. 25. maija
priekšraksta JVs 271 1934. g.
15. decembrī pulksten 10 Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādama Kromana nekustam,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Skudriku s. v. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 19520 (grunts JVs 21)
un sastāv no 15,073 ha zemes
un ēkām;

2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 300,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 20 un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 18. jūlijā.

10466 Tiesu izp. J. Avotnieks.



Iespiests Valsts tipoerafiiā

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners paziņo, ka uz 1934. g.
4. augustu pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sēžu zālē noliktā Daugavpili
Rivai Tanchuma-Davida m.
Pleplei piederošās nekustamās
mantas Kārsavā Miera ielā JVs 8
esošā gruntsgabala 1850 kv. mtr.
platībā — pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 19. jūlijā.
10471 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 32,76 prasības
lietā pēc Latgales apgabaltiesas
1934. g. 25. maija priekšraksta
JNs 258 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Nartiša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag. ar nosaukumu
„Burbuļi" ar zemes grāmatu
reģistra Ne 16995 (grunts JVs 18,
19, 20, 21) un sastāv no 8,88 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10467

Krāslavā 1934. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 32,93 prasības
lietā pēc Latgales apgabaltiesas
1934. g. 25. maija priekšraksta
JVs 272 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta Tarvida nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavas pag.
,,Tarvidi" ar zemes grāmatu
reģistra JVs 17032 (grunts JVs308F)
un sastāv no 1,31 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 20,— novērtē-
juma desmitā daļa — un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas 1.ci-
vilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 18. jūlijā.
10468 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītāja sludinājumā,
ievietotā „Vald. Vēstn." š. g.
156. numurā, 8. lappusē, 2. slejā
par Vasilija Nikolaja d. Greidana
nekustamās mantas pārdošanu
š. g. 1. decembrī ir jālasa nevis
Vasilija Nikolaja d. Greidaua
nekustamo mantu, bet gan ,.Grei-
dana". 10328o
Tiesu izpildītāja v. i. K. Proj tims

Rīgas notārs Ernsts Jagds,

pamatojoties uz 1916. gada 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu paziņo, ka Marija Kronbergs
pārdevusi Minnai Doniņš viņai,
Kronbergs, piederošo Rīga, Karli-
nes ielā JNs 25 atrodošos veļas
mazgātavu zem firmas ,,M. Kron-
bergs" līdz ar visiem šīs mazgāta-
vas piederumiem un ierīcēm,
saskaņā ar līgumu, apliecinātu
viņa kantori 1934. g. 27. aprīli
ar reģistra JVs 2057 un Daugavpils
notāra Žaņa Grundmaņa kantori
1934. g. 2. maijā ar reģistra
JNs 1773, kurš līgums ievests
viņa, notāra E. Jagda, aktu
grāmatā par tūkstots deviņi simt:
trīsdesmit ceturto gadu JNs 33.
1('541o Notāra v. i. (paraksts)

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudēti
Augusta Jura d. Plāna 12 kalibrs
medību bisi ' JNs 18213. 10490ē

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. jūlijā, pulksten 11, Rīgā,
Vaļņu ielā JVs 1, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Jelgavas linu ma-
nuf. L. un J. Hoff, a./s. kantora
iekārtu, novērtētu par Ls 9.903,—
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 10591ē

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. jūlijā, pulksten 12, Rīgā,
L. Jaunā ielā JVs 25, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Leven-
šteina, Hirša un Šimas dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 720,—,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 10592ē

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.

Liepājas pusei, lombards
Liepājā, Lielā ielā 21, pilsētas
valdes namā,

isūtrupēs
1934. g. 14. augustā, pīkst. 15,
Kurzemes lauksaimnieku biedrī-
bas savienības telpās, Raiņa ielā
JVs 2, Liepājā, apavus, drēbes,
kažoka priekšmetus, tepiķus, tāl-
skatus, foto aparātus, mūzikas
instrumentus, klavieres, šujmašī-
nas, dažādus saimniecības piede-
rumus un citas neizpirktas un ne-
pagarinātas lietas, ieķīlātas līdz
JVs92555, kurām termiņš izbeidzas
1934. g. 31. maijā un zelta un

sudraba lietas, briljantus, pulkste-
ņus un citas neizpirktas un nepa-
garinātas vērtslietas, ieķīlātas līdz
JVs 16204 pārķīlājuma ' JVs 15970,
kurām termiņš izbeidzas 1934. g.
31. maijā.

Pagarināšana jāizdara līdz 1934
gada 7. augustam. 10494z

Lombarda valde.

Jaunlatgales apriņķa valde
š. g. 28. jūlijā, pīkst. 12, pārdos
vairāksoiītājiem jauktā izsolē
Purmalas bērnu patversmes

augļu dārza š. g. ražu
no 240 ābelēm un bumbierēm.
Izsole notiks Purvmalas bērnu
patversmē, apm. 2 kilometri no
Purvmalas stacijas. Dalībnie-
kiem jāiemaksā Ls 50,— drošības
naudas.

Rakstiskos piedāvājumus slēg-
tās aploksnēs un apmaksātus ar
zīmognodevu un vajadzīgo dro-
šību, pieņems torgu dienā līdz
pīkst. 11.'

Sīkāki noteikumi apskatāmi iz-
soles dienā pie apriņķa valdes
pārstāvja. ' 10520z

Jaunlatgales apriņķa valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. jūlijā, pulksten 12, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā Ne 27, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Josela
Jadlovkera dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 370,—, vina
1931., 1932., 1933. g. nodokļu pa-
rāda segšanai. 10593ē

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. augustā, pulksten 12 ,Rīgā,
Maskavas ielā JVs 129, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Marijas un
Jāņa Bucholcu dzīvokļa iekārtu,
novērtētu par Ls 690,—, viņu
dažādu valstij pienākošos no-
dokļu parāda segšanai. 10590ē

Rīgā, 1934. g. 17. jūlijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
30.jūlijā, pīkst. 14, Liepājā, Jaunā
ielā 74, pārdos vairāksolīšanā
Kurta Rīks 100 tonnas Romāna
cementa izgatavošanas plienak-
meņa, novērtētu par Ls 450,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 10504z

Liepājā, 1934. g. 18. jūlijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
30. jūlijā, pīkst. 15, Liepājā,
Kuģinieku-Putekļu ielā 9, pārdos
vairāksolīšana Hackeļa Mandel-
korna dažādas istabas lietas, no-
vērtētas par Ls 315,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 18. jūlijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
4. augustā, pīkst. 10, Liepājā,Lielā
ielā 21, pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Jansona mantnieku zelta
gredzenu ar briljantiem, novērtēt,
par Ls 3330,— viņu manto-
juma nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g. 19. jūlijā.

Vānes pagasta pamatskolai,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Kandidātus, kam ir 5 g. skolo-

tāja prakse, lūdzam iesūtīt lū-
gumu ar dokumentiem pagasta
padomei. Kandidātu izraudzīšana
notiks š. g. 30. jūlijā, pīkst. 13,
Vānes pagasta namā. Vēlama
personīga ierašanās. Tuvākā
dzelzceļa stacija — Stende, 32 km.
Autobusa satiksme Tukums-Vāne
1 km. 10555z

Vānes pagasta valde.

Rigas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 94541
Ne 105307, ko š' ī nodaļa 1932. g.
27.jūn. izdevusi Ramanam Rein-
holdam Saukumam. 10552o

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Brov-
ning" sistēmas revolveri Ne340692
piederošu Adelinei Kalniņš, dzīv.
Rīgā Ģertrūdes ielā 22, ' dz. 13.

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudētu darba
grāmatiņu Z Ne 57001, ko Slampes
pag. valde 1932. g. 8. jūnijā ar
JVs 16, izdevusi Kuprijanam
Burcevam. 10270ē

Kūduma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zīmogu
..Kūduma pagasta valde", Cēsu
apriņķī". 10530o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rīgā
1922. g. 26. okt. Emmai Vanagam
izsniegto Latv. ārz. pasi Ne 14938,
kaspieteiktapar nozaudētu.10361

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 136125
Ne 137919, ko šī nodaļa 1932. g.
30. aug. izdevusi Marijai Lisjo-
noks. 10542o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 01413
JVs 72465, ko š'ī nodaļa 1932. g.
15. jūn. izdevusi Boleslavam
Svilim. 10543o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 125776
JVs 128481, ko sī nodaļa 1932. g.
4. jūlijā izdevusi Emmai-Luizei
Šilings. 10544o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 76677/2498,
ko Rīgas Jūrmalas pils. valde
1932. g. 30. jūn. izdevusi Elenai-
Antonijai Tūcis. 10545o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 122048
JVs 126730, ko šī nodaļa 1932.g.
4. jūl. izdevusi Augustam Irbe.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 4627/903,
ko šī nodaļa 1932. g. 2. jūn.
izdevusi Oskaram Grāvis (Gravē).

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 10300, ko
Liepājas pils. ' valde 1932. g.
20. jūn. izdevusi Mārtiņam-Alfrē-
dam Bērziņam. ' 10548o

Rigas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 46487,
ko Rīgas kara apr. priekšu.
1926.g. 31. sept. izdevis Aleksan-
dram Mārtiņa d. Zinkartam,
dzim. 1888. g. 10549o

Dzelzceļu pol. Jelgavas iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. JN JVs 001956, ko Līksnas
pag. valde 1927. g. 31. dec.
ar JVs 1956 izdevusi Francišikam
Kampaņām. 10488o

(stras pagasta valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. MP JVs013487,
ko šī pag. valde 1928. g. 10. jūn.
ar JVs 2479 izdevusi Aleksandram
Medveckis; 2) zirga pasi, ko šī
pag. valde 1926. g. 26. febr. ar
JVs 20438/638 izdevusi Jurim
Feodora d. Spružs; 3) Latvijas
iekšzemes pasi ser. MP JVs014054,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jūl.
ar JVs 3046 izdevusi Jevdokijai
Obrazcovs, dzim. Maslovskijs;
4) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MP JVs 014518, ko šī pag. valde
1928. g. 31. aug. ar JVs 3508 iz-
devusi Nikolajam Lazarevs. 9246r

Katlakalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgu iekšzemes
pasi NT JVs 013836, ko šī pag.
valde 1928. g. 24. febr. ar reģ.
JVs 1428 izdevusi Vilim Roze.

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. JVs 3385, ko
Zemgales artil. pulka komandieris
1926. g. 31. maijā izdevis Jē-
zupam Ādama d. Rūža. 9243r

Līvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi ser.
CN Ne 005585, ko 1928. g.
29. jūn. Cēsu apr. pr-ka pal.
1. iec. izdevis Jānim Bernovam.

Madonas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Pērses
pag. aizsargu nodaļas ziedojumu
vākšanas listi JVs 17, ko Madonas
apr. priekšn. š. g. 10. febr.
apstiprinājis ar ziedojumu vāk-
šanas termiņu līdz š. g. 18. maijam

Matkules pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LV
JVs 007541, ko šī pag. valde
1934. g. 11. janv. izdevusi
Mondrai-Zelmai-Vilhelmīnei Gri-
gulis, dzim. Graudiņš. 9239r

Naudītes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 1230,33744, ko
Dobeles pag. valde 1930. g,
31. jūlijā izdevusi Fricim Straz-
diņam. 0937r

Gatartas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliec. JVs 170, ko Rīgas prēf.
pasu nodaļa 1929. g. 10. maijā
izdevusi Alidei Kornets. 9350r

Planīcas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LP
JVs 015656, ko šī pag. valde
1927. g. 14. nov. ar JVs 156 izde-
vusi Pēterim Bibis. 9238r

Skrudalienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 764
ser. KL Ks 017564, ko šī pag.
valde 1928. g. 18. janv. izdevusi
Timotejam Goršolatovam. 9245r

Stirnienes pag. valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sade-
gušo Latvijas iekšzemes pasi
JVs950 ser. NK JVs012953, izdotu
no Vidsmuižas pagasta valdes
1927. g. 23. novembrī Martai
Jura m. Priževoits. 8961 z

Taurenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. CL 018278,
JVs 478, ko šī pag. valde 1927. g.
14. nov. izdevusi Ernestam Rāt-
felderam un 2) darba grāmatiņu
ser. JVs 16361, reģ. JVs 15383,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 4. jūn. izdevusi Osvaldam
Ķuziks. 9?42r_

Tilzas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi KP Ne005477/677,
ko 1928. g. 21. febr. šī pag. valde
izdevusi Jūlijai Rancans. 9252r

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 362 ser. CJ
JVs 019944, ko Taurkalnes pag.
valde 1928. g. 2. febr. izdevusi
Robertam-Indriķim Reķim. 5931

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 3061/52587, ko. Bauskas
pils. valde 1934. g. 14. apr.
izdevusi Dāvidam Šusteram

A/S. Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām par pa-
zaudētām pieteiktās ķīlu zīmes
ar JVs 610158. 607824, 601352.
10297r 2 Valde.

3>ažādi
sludinājumi..- iii!

Rīgas tirdzniecības bankas
akciju sabiedrības

valde paziņo akcionāriem, ka
š. g. 15. ' augustā pīkst. 18,
bankas telpās, 1. Smilšu ielā 19/21,
notiks

akcionāru ārkārtēja
vispārēja sapulce

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) apspriešana un attiecīgo lē-
mumu pieņemšana, saskaņā
ar bankas statūtu 84. §;

3) jautājums par valdes piln-
varošanu pārdot bankas ne-
kustamo un kustamo īpa-
šumu;

4) vēlēšanas;

5) akcionāru priekšlikumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

59. § sapulcē var piedalīties tikai
tie akcionāri, kuri ne vēlāk ka
7 dienas pirms sapulces ir iesnie-
guši savas akcijas bankai. 10553x

Latvijas lopkopības centrālā sa-
vienība š. g. 8. augustā pīkst. 12,
pārdos vairāksolīšanā Svitenes
Maizitēs stacijas bulli 10554x

„Daimonis" LR 535.

ias-Haiiirps lija.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas līnijas kārtējas satiksmes
preču tv. „Erna",netto 491,18r.t.
braucienu sarakstu, iespiestu
„Vald. Vēstn." 1934. g. 135. num.,
tiek paziņots, ka subst. minētam
tvaikonim braucienam JVs 15
š. g. 28. jūlijā būs preču tv..
„F6hr", netto 788,09 r. t.

Kuģa aģents: Lorenc M. Mee-
senburg Rīgā, Pils ielā 6. 10551x

Tirdzn. un rūpn. ū/s Kurzemes Manufaktūra"
Rīgā, Brīvzemnieka ielā JVs 26/28,

1933. g. bilance.
A \i t i v s Ls Pasīvs I ^

Mašīnu konts . . . 173 605,86 Akciju kapitāls. . . 200 000 —
Fabrikas inventāra Kreditoru konts . . 251 404,80

konts 54 294,26 Akceptu konts . . . 123 854,65
Fabrikas organizācijas Amortizācijas konts. 175 994,48

konts 47 083,25 Deikredera konts . . 30 424,13
Debitoru konts . . . 166 317,75 Akcepti depozitā . . 6 000,—
Kreditoru konts . . 17 570,65 Peļņa 7 550 03
Kases konts .... 1 383,50
Vekseļu konts . . . 34 899,61
Preču konts .... 133355,48
Jēlvielu konts . . . 95 829,68
Materiālu konts . . 4 786,76
Pārejošās summas. . 2 907,37
Pagājušo gadu zaudē-

jums. . . . . . . 63 223,92

_LsJ795_258,09 Ls 795 2587»

Peļņas un zaudējumu konts 1933. g.
Zaudējums Peļņa

Preču konts Ls 218523,16
Tirdzniecības izdevumu konts . . Ls 108669,54
Ražošanas izdevumu konts .... „ 60964, 95
Procentu konts „ 2958,64
Komisijas konts „ 12 346,72
Amortizācijas konts ........ 27498,34
Kursu starpības konts „ ] 465 06
Peļņa „ 7 550,03 '_

Ls 219 988,22 Ls 219 988,22
997 Iz ValdeT ^

SUPERFOSFĀTU FABRIKA MILGRĀVl PIE RĪGAS A/S
Bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls
Zemes gabali . . . 802.275,— Akciju kapitāls . . 750.000 —
Nekustamie īpašu- Amortizācijas kapi-

mi 1.651.756,77 tāls 1.490.389,33
Pievedceļi .... 29.546,04 Hipotēku parādi . 2.764.000 —
Mašīnas un inven- Aizdevumi un kre-

tārs 2.523.453,50 diti 1.472.680,78
Izdevumi 15.489,01 ilgterm. pirmskara
Procenti 26.755,55 parādi 86.376,74
Šaubīgas prasības . 0,02 Procenti 30.558,71
Depoziti ..... 2.808,— Kreditori .... 248.093,72
Preces 998.875,98 Peļņa 94.068,09
Debitori 17.611,32
Vekseļi 552.580,42
Bankas 66.049,19
Kase 1.455,37
Hipotēku deldēs. ?

kapitāls . . . . 247.511,20

6.936.167,37 6.936.167,37
Peļņas un zaudējumu konts 1933. g. 31. decembri.

Debets. Ls Kredits. Ls
1932. g. atlikums . . 13.950,45 Superfosfāta konts .836 458 30
Izdevumu konts . . 166.671,05 Tomasfosfāta konts 72 307 59Procentu konts . . . 262.914,58 Nātrija silikāta konts 38.96977
Brivterritorfjas konts 12.789,37 Kuģu izkraušanas k. 20 638 98
Laborator. uzturēs. Dažādu preču konts. 20.90s' l5konts 13.833,26 Spedicijas konts . . 4.684' 38Braukšanas līdz. uz-

turēšanas konts . 10.781,63
Ekspedīcijas konts . 18.551,07
Apšaub. aktīvu konts. 4.881,31
Amortizācijas konts . 395.526,36
Peļņa .... . . . 94.068,09

993.967,17 __Jļ93!iģ7J7
99735 Vaīde.^

IntBDdantūras dzirnavas un iii ceptuve
Rīgā Oskara ielā JVs 9 1934. g. 7. augustā pulksten 10 pārdos
atklātā izsolē vairāksoiītājiem:

1) kviešu klijas, 2) lopu miltus, 3) miežu miltus,
4) miežu sēnalas, 5) rudzu pusgraudus, 6) saslaukas

un izsijās — kopsvarā apm. 20.000 kg.
Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, ap-

skatīšana izsoles dienā no pulksten 9. 10588ē
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 18. augustam, darbdienās no pulksten 9

līdz 15 un sestdienās līdz pulksten 13. L 1959

Valsts cukura monopola pārvaldes

Jelgovns cukuro fabriku
izdos 1934. g. 4. augustā, pulksten 11, Jelgavas cukurfabrikā

rakstveida sacensībā sekošus darbus, izvedamus
1934./35. g. cukurbiešu kampaņas laikā:
1) 1934. g. cukurbiešu ražas no 22.000—40.000 t pārvešanu

ar liellaivām pa Lielupi un Lielupes pietekām.
Drošības nauda — Ls 7.000,—.

2) Cukurbiešu pārvešanu ar vagonetēm no Lielupes krasta
uz fabriku.

Drošības nauda — Ls 1.000,—.
3) Cukurbiešu, apm. 40.000—60.000 to izkraušanu no vagoniem.

Drošības nauda — Ls 2.000,—.
4) Blāķos sakrauto cukurbiešu pievešanu un iekraušanu

pludināmos kanālos.
Drošības nauda — Ls 2.000,—

Tuvāki noteikumi Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā,
L. Smilšu ielā 1/3, un Jelgavas cukurfabrikas kantorī, parastajā
darba laikā. L 1953 10587ē

Šoseju un zemesceļu departaments
izsludina uz 1934. g. 27. jūliju, pulksten II, savās telpās, Rīgā,
Oogoļa ielā Ne 3, 10589ē

rakstveida sacensību

30.000 li gaišās motoru naftas piegādei.
Nodrošinājums — 5%.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi — departamentā, ist. 412,
parastā darba laikā. L 1965

Liepājas Valsts žīdu ģimnāzijā
(Liepājā, Kūrmājas pr. 34)

var pieteikties

pilntiesīgi sftoiofāji
ar tiesību mācīt ivrit un idiš valodās visus ģimnāzijas kursa priekš-
metus. Valsts valodas prašana ir obligātoriska. — Lūgumus (ar
skolotāja u. c. liecībām) pieņem līdz š. g. 31. jūlijam. 10586ē

L 1952 Direktors.
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